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Merhaba, 
Referans Ekonomi dergimizin yeni 
sayısıyla sizlerle birlikteyiz. Bu sayımızda 
yine farklı ve özgün haberler ve dolu bir 
içerikle karşınızdayız.
 
2021 yılının sonuna doğru gelirken 
Gaziantep üretim ve ihracatta 
kendi rekorun kırmaya devam 
ediyor. Gaziantep, Ocak-Kasım 2021 
döneminde 9 milyar 127 milyon dolarlık 
ihracatıyla Türkiye’nin en çok ihracat 
gerçekleştiren beşinci ili durumunda. 
Bu rakam geçen yıla göre ihracatımızı 
yüzde 27,7 oranında artırdığımızı 
gösteriyor.
Gaziantep’in ihracatında tekstil ve 
hammaddeleri, hububat-bakliyat, 
yağlı tohumlar ve mamulleri, halı, 
kimyevi maddeler ile ağaç ve orman 
ürünleri ilk sıralarda yer alıyor.
Bu ihracat rakamları şehrin üretim 
kapasitesinin koruduğunu ve istihdama 
katkı sağlamaya devam ettiğini 
gösteriyor.
Bu sevindirici rakamların yanında bu ay 
çok önemli bazı gelişmeler de yaşandı. 
Gaziantep ekonomisine can veren 
iş insanları Gaziantep eğitimi için Vali 
Davut Gül’ün başlattığı  “100.Yılda 100 
Hayırsever” kampanyasına, büyük 

destek verdi.
İstanbul’da Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katıldığı törenle bu 
eğitim kampanyasına destek veren 
iş insanları ödüllendirildi. Törende 
herkesin gözünden kaçan bir ayrıntı ise 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Gaziantep 
için belirlediği ihracat rakamıydı.
Erdoğan “Gaziantep yıl sonunda 
inşallah 12 milyar dolar sınırına 
dayanacaktır.” Diyerek yeni ihracat 
hedefi belirledi.
Bu hedefi belirleyen Erdoğan OSB 
Başkanı Cengiz Şimşek’in taleplerine 
de sessiz kalmadı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Şimşek’in yeni OSB alanı ile 
ilgili taleplerini dinledikten sonra ilgili 
bakanlıklara süreçlerin hızlandırılması 
için talimat verdi.
Bu 10 milyon metrekarelik yeni OSB 
alanı için tahsislerin 2022 yılının başında 
başlaması, yeni fabrika yatırımları 
ve yeni istihdam kapılarının açılması 
demek. 140 fabrika ile bölgeye 240.000 
kişilik istihdam sağlayan Gaziantep’te 
üretim, ihracat ve istihdamın 
katlanarak büyümesi anlamına geliyor.
Biz de Referans Ekonomi olarak bu 
üretimin, ihracatın ve istihdamın 
aktörleri ile konuşmaya ve sizlerle 
buluşturmaya devam edeceğiz.

Değerli okuyucularımız,
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“SEKTÖR OLARAK YENİLİKLERE HIZLA 
ADAPTE OLMAK DURUMUNDAYIZ”

Ayakkabı ve terlik üretiminde Türkiye’nin en 
önemli merkezlerinden birisi olan Gaziantep’in 
sektördeki payını her geçen yıl artırdığını ifade 
eden GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan 
Ünverdi, bu yılın ocak - ekim döneminde 
Gaziantep’ten 139 milyon 421 bin dolar 
ayakkabı ihracatı gerçekleştirildiğini söyledi. 
Gaziantep’te tüm güçlüklere rağmen 
ayakkabı sektörünün büyümeye devam 
ettiğine dikkati çeken Ünverdi, “Böylesi kritik 

bir dönemde, ülkemize döviz girdisi sağlayan 
ayakkabı ve terlik sektörünü yapılacak yeni 
çalışmalarla daha da ileriye taşıyabiliriz. 
Ancak işin emeğini, yükünü biz çekiyoruz, 
katma değerini başkalarına bırakıyoruz. 
Beraber hareket edebilir, Ar-Ge ve marka 
konusuna odaklanırsak kendi markalarımızı 
çıkarabiliriz. Bu noktada, mesleki eğitim ve 
kalifiye elaman yetişmesi konusuna gereken 
önem vermeli ve gerekli adımları birlikte 
atmalıyız. E-ticaret, e-ihracat, dijitalleşme 
gibi yeniliklere de sektör olarak hızla adapte 
olmak durumundayız” ifadelerini kullandı.

ÜNVERDİ: 825.000 METREKARE 
ALANIN AYAKKABI İHTİSAS OSB 
İÇİN TAHSİS EDİLMESİ UYGUN 
GÖRÜLMÜŞTÜR

Ayakkabı İhtisas OSB ile ilgili de konuşan 
Ünverdi, bu konuda önemli mesafeler 
kat ettiklerini ve gelinen noktada kuruluş 
çalışmalarının başlaması için bürokratik süreci 
nerdeyse tamamladıklarını söyledi. Ayakkabı 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kuruluş 
çalışmaları noktasında ÇED aşamasının 
tamamlandığını ifade eden Ünverdi, “ÇED 
olumlu kararı ile birlikte meradan vasıf 
değişikliği yapılması için Tarım Ve Orman 
Bakanlığına müracaatta bulunulmuş; Tarım 
Ve Orman Bakanlığı’nca başvurumuz 
değerlendirilmiş ve mera alanından 825.000 
metrekare alanın OSB için tahsis edilmesi 
uygun görülmüştür. OSB kuruluşunun ardından 
imar, parselizasyon ve altyapı planları 
onaylanarak yer tahsisine başlanacaktır. 
Bu bölge hem üretim koşullarına, hem 
üretimlerimize nitelik kazandıracak. Faaliyete 
geçtiğinde inanıyorum ki kısa zamanda 
da kendi markalarımızın çıkmasına imkan 
sağlayacak” dedi.

GAPSHOES fuarı sektöre nefes aldırdı
Anadolu’daki 

ayakkabı 
sektörünün en 

büyük buluşmasına 
ev sahipliği yapan 

32. GAPSHOES 
Uluslararası Ayakkabı, 

Terlik ve Yan Sanayi 
Yaz Fuarı, Adalet 

Bakanı Abdulhamit 
Gül’ün katılımıyla 

gerçekleşti. 6-9 Kasım 
arası 4 gün boyunca 

ziyaretçilerini 
ağırlayan fuarda 50 

ülkeden 300 firma, 
bin marka ile temsil 
edildi. Ziyaretçilerin 

yoğun ilgisi ile 
gerçekleşen fuar 

pandemi döneminde 
sıkıntı yaşayan sektöre 

nefes oldu 

G aziantep Sanayi Odası (GSO), Gaziantep 
Kunduracılar Odası, KOSGEB, Türkiye 
Umum Ayakkabıcılar Federasyonu, 

Gaziantep Ayakkabıcılar Odası ve Sayacılar 
Odası’nın destekleriyle, Akort Fuarcılık tarafından 
düzenlenen 32. GAPSHOES Fuarı katılımcıların 
yoğun ilgisi ile gerçekleşti. Gaziantepli firmaların 
yanı sıra Adana, Bursa, Çankırı, İstanbul, İzmir, 
Kahramanmaraş, Kayseri, Konya, Mersin, 
Osmaniye, Samsun, Şanlıurfa ve Diyarbakır’dan 
300 firma ve 1000 markanın temsil edildiği fuar, 
Suriye, Irak, İran, Fas, Sudan, Azerbaycan, 

Rusya, Özbekistan, Filistin ve Uganda’dan da 
ziyaretçileri ağırladı.
6-9 Kasım arası 4 gün boyunca ziyaretçilerini 
ağırlayan fuarda 50 ülkeden 300 firma, bin 
marka ile temsil edildi. Ziyaretçilerin yoğun 
ilgisi ile gerçekleşen fuar pandemi döneminde 
sıkıntı yaşayan sektöre nefes oldu. Değişen ve 
dönüşen dünya ticaretinde yarıştan kopmamak 
adına nitelikli üretim ve güçlü lojistiğin öne çıktığı 
bu dönemde Gaziantep ayakkabı ve terlik 
sektöründeki gücünü ve potansiyelini GAPSHOES 
fuarı ile bir kez daha dünyaya kanıtladı.

32. GAPSHOES Uluslararası Ayakkabı, Terlik ve Yan Sanayi 
Yaz Fuarı’nın açılış konuşmasını gerçekleştiren Adalet 
Bakanı Abdulhamit Gül, Gaziantep’in üretim ve ihracat 
yıldızı olan bir şehir olduğunu söyledi. Gaziantep’in 
üretkenliği, azmi ve gayreti ile öne çıktığını, işçisinden iş 
adamına, gencinden yaşlısına kadar ülkesi ve şehri için 
katma değer üretme anlayışına sahip bir şehir olduğunu 
kaydeden Bakan Gül, “Gaziantep hem ülkemiz hem 
bölgemiz hem de dünyada model olan bir şehir. 32. 
GAPSHOES Uluslararası Ayakkabı, Terlik ve Yan Sanayi 
Yaz Fuarı’na yurt dışından da yoğun bir katılımın olması 
bizleri gururlandırdı ve memnun etti” dedi.

“GAZİANTEP ÜRETİM VE İHRACAT YILDIZI BİR ŞEHİR”

ADALET BAKANI

ABDULHAMİT GÜL
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OSB’de çatı GES kuran 
işletme sayısı artıyor

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi’nde fabrikasına çatı GES kuran işletme 
sayısının her geçen gün arttıyor. Gaziantep OSB’de Türkiye’deki OSB’lerin 
tükettiği enerjinin yüzde 10’u kadar enerji tüketildiğini ifade eden Şimşek, 

OSB’de şu anda 75 fabrikanın çatısına GES kurulduğunu belirtti

OSB’DEKİ 75 FİRMA GES KURDU

Gaziantepli sanayicinin yüzünü güneşe çevirdiğini 
ifade eden Şimşek, “Şu an 75 firmamız işletmesinin 
çatısına GES kurdu. Önümüzdeki dönemde de 
bu artacak. Bizler isteyen herkese izinlerini vererek 
güneş enerjisi kurulmasını tavsiye ediyoruz” dedi. 
Gaziantep OSB’de tüketilen enerjini yüzde 
2’sinin güneşten karşılandığı belirten Şimşek, 
enerji fiyatlarına gelen son zamlardan sonra GES 
yatırımlarının artacağını ifade ederek, şunları 
söyledi: “Şu an sanayide tüketilen enerjinin 
yüzde 2’si güneş enerjisiyle karşılanıyor. Artık 
önümüzdeki aylarda bu oran artarak devam 
edecek. Hedefimiz 2022 yılında yüzde 4’e 
sonra da yüzde 8’e çıkarmak. Sanayicilerimizi 
destekleyerek önünü açacağız.”

OSB TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLACAK

Gaziantep OSB’nin yeşil dönüşüm noktasında 
da Türkiye’ye örnek olacağını söyleyen Şimşek, 
OSB’de zararlı ve kimyasal atık üreten tesis 
olmadığını bildirdi. “Çevreyi kirletici çevrenin hava 
kalitesini bozacak bir yapımız yok” diyen Şimşek, 
OSB Müdürlüğü’ne bağlı atık su arıtma tesisisin 
evsel atık ayarında çalıştığını kaydetti. Şimşek, 
tesisisin Türkiye’de çalışan en iyi tesis olduğunu 

belirterek, “Verimliliklerimi çok iyidir. Çıkan suyun 
iletkenliğini azaltarak tekrar tarımsalda kullanılması 
için çalışmalarımızı yapıyoruz. Bu da çok büyük 
bir proje olacak. En azından çevreye duyarlı 
insanlara faydalı bir proje haline getireceğiz” 
ifadelerini kullandı.
5. OSB’deki altyapı çalışmalarında sona 
yaklaşıldığını da aktaran Cengiz Şimşek, 
“Elektriğini, kanalizasyonunu, yağmur suyunu 
bitirdik. Yolların sadece asfaltı kaldı. İnşallah 
onu da 2022 yılında tamamlayacağız. Arsa 

tahsis ettiğimiz sanayicilerin yaklaşık yüzde 
65’i çalışıyor. 2022’dediğer sanayicilerimiz de 
çalışmaya başlayacak” diye konuştu.

OSB ULAŞIMINDA MESAFELER 
KISALACAK

OSB’ye yeni sağlık tesisi kurma çalışmalarına 
başladıklarını dile getiren Cengiz Şimşek, 
“Büyükşehir Belediyesi ile beraber poliklinik 
yapacağız. İşletmesini belediyenin yapacağı 
sağlık ocağını 7-8 ayda bitireceğiz. Bir de hastane 
düşünüyoruz. İş kazalarına acil müdahale edecek 
travmatolojik hastanesi gibi bir projemiz var. 
Bakanlığı ikna ettiğimizde inşallah yapacağız” 
dedi. Her geçen gün büyüyen Gaziantep 
OSB’nin buna paralel olarak ulaşım sorununun 
da arttığını kaydeden Şimşek, bunun için yeni 
yollar açtıklarını ifade etti. Şimşek, “Oba kavşağa 
6 kilometre uzaklıkta OSB’ye yeni bir giriş daha 
planlıyoruz. Onu da başkan hanımın destekleriyle 
yaparsak birinci bölgeye giren 2, 3, 4 ve 5. OSB’ye 
gidenlerin mesafesi kısalacak. Bu köprüyle 
Mersin’den gelenler dolanmadan OSB’nin 
içerisine girecek. Ortalama 20 kilometre gibi bir 
yolu kısaltacak. Bu da ulaşıma bir nebze olsun 
çözüm sağlayacak. Bu sayede İpekyolu trafiği 
de rahatlayacak” şeklinde konuştu.

OSB YÖNETİM KURULU BAŞKANI

CENGİZ ŞİMŞEK
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Yıl sonunda 10 milyar dolarlık ihracat hedefine adım adım ilerleyen Gaziantep, kasım ayında 904 milyon 736 
bin dolar ihracat gerçekleştirdi. Kasım ayı ihracatıyla bir önceki yılın aynı ayına göre ihracatını %27,5 artıran 

Gaziantep, Ocak-Kasım döneminde 9,1 milyar dolarlık ihracat ile en fazla ihracat yapan 5.kent oldu

G aziantep Ocak-Kasım döneminde 
ise geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 29,6 artışla 9 milyar 

128 milyon 60 bin dolarlık ihracata ulaştı.
Covid-19 salgınının neden olduğu 
olumsuzlukların etkilerine rağmen ihracat 
rakamlarını Türkiye ve Gaziantep bazında 
yeni başarılar göstermeye devam ediyor. 
Birçok alanda öncü olan Gaziantep 
sanayisinin çarkları giderek daha hızlı 
dönmekte, üreticiler ve ihracatçılar 
özveri ile çalışarak, daha fazla üretmek 
ve istihdam oluşturmak için ellerinden 
gelenin fazlasını yapıyor.
Gaziantep ayrıca büyük bir başarı örneği 
daha göstererek bu yılın Ocak-Kasım 
döneminde geçen yılın aynı dönemine 
oranla yüzde 29,6 artışla 9 milyar 128 milyon 
60 bin dolar ihracat rakamını yakaladı. Kent 
açısından gurur verici olan bu seviyelere 
ulaşmak güç birliği ve ortak akıl ile yapılan 
çalışmaların bir sonucu. 

10 milyar dolar hedefine
emin adımlarla

Kasım ayı ihracat rakamlarını 
değerlendiren GAİB Koordinatör 
Başkanı Ahmet Fikret Kileci, 
“Bölgemizden yine tarihi bir rekor geldi. 
Güneydoğu, tarihinin en yüksek aylık 
ihracatını gerçekleştirdi. Bu gurur verici 
tablonun mimarı Bölge ihracatçılarımızı 
gönülden kutluyorum” diye konuştu.
GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret 
Kileci, Kasım ayı ihracat rakamlarını 
değerlendirdi. Kileci, Güneydoğu 
Anadolu bölgesinin tarihi bir rekor 
kırdığını söyledi. Tarihin en yüksek aylık 
ihracatının gerçekleştiğini söyleyen 
Kileci, ihracat rakamının gurur verici 
olduğunu da sözlerine de ekledi.

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ 
YENİ BİR REKORA İMZA ATTI

GAİB KOORDİNATÖR BAŞKANI

A. FİKRET KİLECİİSO ve GSO
veri paylaşacak

Gaziantep 
Sanayi Odası 

(GSO) ve İstanbul 
Sanayi Odası 

(İSO) tarafından 
İstanbul’da ortak 

meclis toplantısı 
düzenlendi. 

İstanbul Sanayi 
Odası’nın ev 
sahipliğinde 

yoğun katılımla 
gerçekleştirilen 

meclis toplantısının 
ardından iki 

kurum arasında 
İSO-GSO Veri 

Paylaşım ve Erişimi 
İşbirliği Protokolü 

imzalandı  

Ü retim Hayatımızın ve Sanayimizin Sorunlarına 
Çözüm Ararken Odalar Arasında İşbirliği ve 
Sinerjiler Yaratmanın Önemi” ana gündemi 

ile gerçekleştirilen Ortak Meclis Toplantısı’na GSO 
Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Yönetim 
Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, İSO Meclis Başkanı 
Zeynep Bodur Okyay, Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdal Bahçıvan, GSO ve İSO Meclis Üyeleri katıldı.  
Sanayicilerin, iş dünyasının ve sektörlerin yaşadığı 
sorunların çözümü noktasında iki kurum arasında 
yapılacak iş birlikleri, ülke ekonomisinin geleceği, 

gündemdeki konular, iki oda tarafından yürütülen 
çalışmalar ve projelerin değerlendirildiği toplantının 
ardından İSO ve GSO arasında web tabanlı bir 
yazılım platformu olan “Sanayiden Sanayiye” 
projesine yönelik protokol de imzalandı.   

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi 
ve İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan 
tarafından imzalanan protokol ile her iki oda 
üyeleri arasındaki ticaret potansiyelinin artırılarak 
ticari iş birliklerin oluşturulması hedefleniyor.   
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0342 777 77 07
www.ensaglam.com.tr

@mondihomeensaglam
@profiloibrahimli

MOBİLYA

BEYAZ EŞYA KÜÇÜK EV ALETLERİ

DAHA FAZLA ÜRÜN
SEÇENEKLERİ İÇİN
MAĞAZALARIMIZA

BEKLİYORUZ

Yeni Profilo Şubemiz 
ibrahimli’de açıldı
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Savunma Sanayi
yatırımları artıyor

Özellikle imalat 
sanayisinde 

Türkiye’nin önemli 
şehirlerinden birisi 

olan Gaziantep’te 
savunmaya yönelik 

yatırımlar artıyor. 
Yapılan çalışmalar 

kapsamında 
hem savunma 

hem de makine 
sanayisinde 

yatırımlar yapılacak

GAZİANTEP EN ÇOK KATMA DEĞER 
ÜRETEN 10 İLDEN BİRİ 

SAHA EXPO Savunma ve Havacılık Fuarı 
İstanbul’da gerçekleşti. Fuara, savunma 
sanayi alanında yatırım yapan birçok 
firma katılım sağladı. Teknolojik ürünlerini 
görücüye çıkaran firmalar, yatırımcılarla bir 
araya geldi. Özellikle imalat sanayisinde 
Türkiye’nin önemli şehirlerinden birisi 
konumunda yer alan Gaziantep’te, 
savunma sanayisine yönelik yatırım 
yapan firma sayısı artıyor.

“GAZİANTEP’TE SAVUNMA SANAYİSİNE 
YÖNELİK YATIRIM YAPAN FİRMALAR 
ARTIYOR”

İpekyolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Dr. Burhan Akyılmaz, Gaziantep’in özellikle 
imalat sanayisinde Türkiye’nin lokomotif 
şehirlerinden birisi konumunda yer aldığını 
belirterek, “Tekstil, ayakkabı, halı, iplik, 
kimya ve gıda gibi konularda Türkiye’de 
en fazla ihracat yapan ve 10 milyon 

dolara yaklaşan ihracat hacmiyle şehrimizi 
temsilen bu fuardayız. Bölgede imalat 
sanayinin dönüşümüne yönelik Gaziantep 
Sanayi Odası ile bir işbirliği programı 
yaptık. Bu program kapsamında öncelikli 
olarak çalışmalarımıza makine ve metal 
sanayisinden başladık. Bu kapsamda 
Savunma Sanayi Başkanlığımızla işbirliği 
yaparak, Gaziantep’in makine ve metal 
sanayi anlamındaki mevcut durum 

analizini yaptık. Gaziantep’te savunma 
sanayisine yönelik yatırımlar yapan, ürün 
üreten firma sayımız artıyor” ifadelerini 
kullandı.

Fuarla birlikte Gaziantep’in savunma 
sanayide elde edeceği pazar payının 
artacağını söyleyen Akyılmaz, fuara 
Gaziantep’ten 12 firmanın katıldığını 
belirtti. 
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Temel amacı öğrenci yetiştirmek ve bilimsel 
çalışmalar yapmak olan üniversitelerin akademik 
dünyaya farklı katkıları da bulunmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde kayıtlı 551 adet ön lisans, 
1132 adet lisans ve 71 adet yüksek lisans öğrenci 
aktif eğitimlerini sürdürmektedir.

2020 yılında ortaya çıkan ve devam eden 
COVID-19 pandemisi süresince Gaziantep İl Sağlık 
Müdürlüğü ile Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi arasında 11 Mayıs 2020 tarihinde  imzalanan 
protokolü gereğince Gaziantep İli ve ile bağlı 
mücavir alanda görülen ve kısa sürede yayılma 
eğilimi göstererek halk sağlığını tehdit eden başta 
COVİD-19 ve Tüberküloz gibi küresel önem ileride 
görülmesi muhtemel mikrobiyal hastalıklar karşısında, 
kurumlar arası alet ve sarf malzemesi gibi fiziki kaynaklar 
ile personel ve bilgi birikiminin en rasyonel şekilde 
ortak kullanılması amaçlanmıştır. Protokol tarihinden 
günümüze kadar yaklaşık 27.000 COVID19 şüpheli 
örnek laboratuvarımıza kabul edilmiş ve COVİD-19 
testleri yapılarak İl Sağlık Müdürlüğü’ne bildirilmiş olup 
kurumlar arası ortak çalışmamız devam etmektedir.
Tıp fakültesi bünyemizde açılan hüre kültürü 
laboratuvarında; çeşitli sağlıklı ve kanserli hücre 
hatlarında, tedavide kullanılan ilaçların etkileri 

konusunda araştırma imkanı tanımaktadır. Bunun 
yanında fakültemiz bünyesinde kurulan merkezi 
araştırma laboratuvarlarımız bünyesinde disiplinlerarası 
araştırmalar için yüksek teknoloji ile araştırma ve 
uygulama metodlarının uygulanabildiği bir merkez 
kurulmuştur. Mali imkanlar bünyesinde temin 
edilmesi hedeflenen gen araştırmalarında kullanılan 
genom yazıcıları ve protein üretiminde kullanılan 
biyoreaktörlerin laboratuvarlarımıza kazandırılması ile 
bir çok hastalığın deneysel modellerinin oluşturulabildiği 
bölgenin referans araştırma merkezi olacak potansiyele 
sahip altyapımız ile uluslararası araştırmaların ülkemizde 
yapılabilmesi, neredeyse tamamen yurtdışına bağımlı 
olunan hastalıkların tanısında kullanılan tanı kitleri ile 

tedavide kullanılan ilaçların millileştirilerek ülkemizde 
üretilmesi hedeflenmektedir.

Experimental and Applied Medical Science 
dergisi, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
Tıp Fakültesi tarafından yılda dört kez İngilizce 
yayımlanan uluslararası indekslerce taranan çift 
kör hakemli akademik tıp dergisidir. Aralık 2021 
tarihinde 7.sayısı basılacak olan sayı ile 33 adet 
uluslararası makale yayınlanmış olacaktır. GİBTÜ 
İslami İlimler Fakültesi Dergisi Sırat, 30 Mayıs ve 30 
Kasım tarihlerinde yılda iki kez yayımlanan hakemli 
bir dergidir. Aralık 2021 tarihinde 4.sayısı basılacak 
olan sayısı ile 26 adet makale yayınlanmış olacaktır. 

GİBTÜ’NÜN REKABET GÜCÜ ARTACAK

GİBTÜ yeni bir üniversite olmakla birlikte dinamik, çok kültürlü ve 
uluslararası standartlarda bir üniversite olmaya öncelik ettiğini söyleyen 
Rektör Hatipoğlu, “Üniversitemiz, Erasmus+ programları ile, yurt dışındaki 
üniversiteler, kurum ve kuruluşlarla ilişkilerini sağlam bir temelde yürütmeyi, 
geliştirmeyi ve güçlendirmeyi, eğitim ve öğretimde güncel araştırmaları 
küresel düzeyde yürütmeyi ve uluslararası standartlara ulaştırmayı, 
yenilikçi ve bilimsel bakış açıları ile güncel bilgiyi takip etmeyi, kullanmayı 
ve rekabet gücünü arttırmayı, değer yaratan küresel yönelimleri 
ile Z ve Alfa jenerasyonunun tercih ettiği yeni nesil üniversite olmayı 
hedeflemektedir. GİBTÜ böylelikle öğrencilerinin, akademik ve idari 
personelinin uluslararası düzeyde etkin ve verimli bir şekilde rekabet 
etmelerini sağlamayı amaçlamaktadır.”

ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ İÇİN ÖNEMLİ ADIM

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Nihat Hatipoğlu 
ve beraberindeki heyet Organize sanayi bölgesi Yönetim Kurlulu Başkanı 
Cengiz Şimşek ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek üniversite-sanayi 
işbirliği çalışmaları hakkında görüş alıverişinde bulunuldu. Üniversite Sanayi 
iş birliğini güçlendirme adına bir araya gelinen toplantıda üniversitede 
yetişecek öğrencilerin organize sanayi bölgesinde bulunan firmalara 
teknolojik anlamda verilecekleri destek va çalışma alanları görüşüldü. 
Üniversite sanayi işbirliğinin kent ve ülke üretimine önemli katkısı olduğunu 
belirten Hatioğlu, yapacağımız işbirliği ile hem öğrencilerimiz kendini 
geliştirecek hem sanayicilerimiz bu çalışmalardan faydalanacak” dedi. 

GİBTÜ’DE BİLİMSEL FAALİYETLERGİBTÜ’dan sağlık alanına
önemli yatırım2019’dA KUrUlAn 

GAzİAntEP İSlAm 
Bİlİm VE tEKnOlOjİ 

ÜnİVErSİtESİ’nİn 
(GİBtÜ) AKAdEmİK 

KAdrOSU VE 
PErSOnElİYlE 

Eğİtİm YOlUndA 
hızlA İlErlEdİğİnİ 

BElİrtEn GİBtÜ 
rEKtÖrÜ PrOF. dr. 
nİhAt hAtİPOğlU, 

GİBtÜ’nÜn hEm dİnİ 
hEm dE tEKnOlOjİ 

BOYUtUYlA tÜrKİYE 
VE BÖlGEYE 

ÖnEmlİ hİzmEtlEr 
SUndUğUnU SÖYlEdİ

2019 da kurulan Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi’nin kurucu rektörlük görevine geldiklerini 
vurgulayan Rektör Hatipoğlu, “Sıfırdan yeni bir 
kadro oluşturduk. Çok zor bir süreçte imkanları 
zorlayarak güzel bir ekip oluşturduk. Öğrenci sayımız 
şuanda 1800 civarında. Açtığımız yeni bölümlerle 
önümüzdeki dönemde bu sayımız inşallah 3 bini 
bulacak” diye konuştu. 

GİBTÜ TIP FAKÜLTESİNİN BÖLGEYE 
ÖNEMLİ KATKISI OLACAK

Gaziantep’te şu an 2 tıp fakültesinin 
bulunduğunu anımsatan Hatipoğlu, Gaziantep’imize 
bir tıp fakültesi daha kazandırmak için yoğun bir 
çaba sarf ettik. Özellikle tıp fakültesi üzerinde çok 
yoğunlaştık. Çünkü İslam, bilim ve teknoloji birbirini 
tamamlar. Bu yoğun bir çabanın sonucunu da 
aldık. Ekibimiz hemen hemen hazır. Dr. Ersin Arslan 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile protokol imzaladık. 
Beraber koordineli bir şekilde çalışacağız. İnşallah 
önümüzdeki sezon tıp fakültemize öğrenci almaya 
başlayacağız” dedi. Hatipoğlu, GİBTÜ’de açılacak 
3’üncü tıp fakültesinin hem kente hem de bölgeye 
önemli sağlık hizmeti ve katkısı olacağını ifade etti.

GİBTÜ’DEN ÖĞRENCİLERİNE
ERASMUS MÜJDESİ

Hatipoğlu, Ortadoğu ve Avrupa Birliği ülkeleriyle 
Erasmus programı doğrultusunda yürüttükleri 
faaliyetlerin meyvesini verdiğini belirterek, AB’nin 
eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe programı 
olan Erasmus+ Programlarından yararlanma 
hakkı kazandıkarını söyledi. Hatipoğlu, GİBTÜ’nün 
Erasmus+ Programları Charter’ı öğrenci ve personel 
değişim hareketliliği programlarından 2021-2027 
döneminde yararlanabileceğinin altını çizdi.

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü

PROF. DR. NİHAT HATİPOĞLU
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Küresel kuraklık
insanlığı tehdit ediyor

C ovid-19 salgını ile başlayan bu 
süreci şimdi de küresel kuraklığın 
tehdit ettiğini ifade eden 

Altunkaya, “Bu kriz insanlığın ortak sorunu. 
Pandemiyle birlikte insan iş gücünün 
sahaya yansımaması, ardından dünya 
genelinde yaşanan kuraklık ve ona 
bağlı olarak üretimdeki düşüş elbette 
sektörümüzü olumsuz etkilemektedir. Diğer 
taraftan üretimdeki düşüş, hammadde 
tedarikini zora sokmakta ve uluslararası 
tedarik zincirinde sorunlar yaşanmasına 
neden olmaktadır.” ifadelerini kullandı.
Sektörel ihracattaki artışın sevindirici 
olduğunu ifade eden Altunkaya, sektörün 
Covid-19 salgını nedeniyle yaşadığı 
sıkıntıların fiyat artışlarına yol açtığını 
vurguladı.

COVİD-19 SALGININDAN ÜRETİM 
VE TİCARET OLUMSUZ ETKİLENDİ

Tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 
salgını sürecinde üretim faaliyetlerinin 
olumsuz etkilendiğini belirten Altunkaya, 
sektörde yaşanan fiyat artışları ile ilgili 
şunları ifade etti:

“Bugün Avrupa’nın dev şirketleri üretim 
sorunu yaşıyor. Tedarik zincirindeki 
gevşeme ve zaman zaman kopmalar 
bu krizi derinleştiriyor. Kısacası bütün 
sektörlerde olduğu gibi bizim sektörümüzde 
de hammadde sıkıntısı had safhada. 
Elbette bunun çözümü ve pandemi 
sürecinin sonlanması global bir hareketten 
geçmektedir.” şeklinde konuştu.

 ÜRETİCİ DE İHRACATÇI DA 
ENDİŞELENİYOR

Covid-19 salgının etkisinin azalması ve 
tamamen yok olması ile birlikte tüm 
dünyada gıda ürünlerinin fiyatlarının 
yeniden makul seviyelere çekilmesini 
beklediklerini söyleyen Altunkaya, kuraklık 
tehlikesinin de sektörü olumsuz etkilediğini 
bildirdi. Altunkaya, kış mevsimi başlamasına 
rağmen yeterli yağışın olmadığını, bu 
durumun üretici kadar ihracatçıları da 
endişelendirdiğine dikkat çekti.

Güneydoğu Anadolu hububat Bakliyat Yağlı tohumlar ve mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı 
mahsum Altunkaya, bütün dünyada Covid-19 salgının yanı sıra küresel bir kuraklığın yaşandığına 

dikkat çekti. Altunkaya, “Pandemi ve küresel kuraklık insanlığı adeta tehdit ederken tedarik 
zincirinde yaşanan sorunlar ürün fiyatlarının sürekli yukarıya çıkmasına neden oluyor.” dedi

Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı
Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı

MAHSUM ALTUNKAYA
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Günsev olarak öncelikli hedeflerinin sektörde 
yaptıkları işin en iyisini yapmak ve sektörün 
lideri olmak olduğunu söyleyen Gün ile 
sorularımızı cevapladı.

SADEDDİN BEY İNŞAAT SEKTÖRÜ İLE TANIŞMA 
VE BAŞLAMA SÜRECİNİZ NASIL OLDU?

Sektörle tanışmam 2010 yılında kendi 
inşaat şirketimi kurarak oldu. Tabi 1974’ten bu 
yana Aile şirketimizde ticaretle uğraşıyorduk. 
İnşaat sektörüne girmeden önce toptan gıda 
ticareti, Kimyavi maddeler yan malzemelerinin 
ticareti ve Toptan granit ithalatı işi ilede 
ticaretimizi devam ettiriyorduk. 2010 yılında 
inşaat şirketimizi kurduk ve sektörde deneyimli 
çalışma arkadaşlarımızı şirket bünyemize 
katarak 2012 yılında  ilk Günsev Sitesi 1 
projemizin temellerini attık. 

GÜNSEV GRUP’UN FAALİYET GÖSTERDİĞİ 
ALANLAR İÇİN NELER SÖYLERSİNİZ?

Günsev Group İnşaat-Petrol ve Gıda 
sektörlerinde faaliyet gösteriyor. Yakın 
zamanda Gıda sektöründen çekildik ve 

yatırımlarımızı şuanda ar-ge ve fizibilite 
çalışması devam eden farklı bir sektöre 
yönlendirmeyi düşünüyoruz. Amacımız çok 
sektörde bulunmadan ziyeade bulunduğumuz 
sektörün en iyisi ve lideri olmaktır. Bundan 
dolayı şirket olarak çok çeşitli sektörlere 
dağılmak istemiyoruz. Başarılı olacağımız ve 
kontrol edeceğimiz sektörde iştigal etmek 
istiyoruz.

GÜNSEV İNŞAAT OLARAK GAZİANTEP’İN 
KONUT ALANINDA BİRÇOK İHTİYACINI 
KARŞILIYORSUNUZ. BU ALANDA YAPMIŞ 
OLDUĞUNUZ ÇALIŞMALAR VE DEVAM 
EDEN PROJELERİNİZ NELERDİR?

Biz Günsev olarak tüketicinin ihtiyacına 
yönelik konut üretmek için çalışıyoruz. Hangi 
bölgenin ne tür konuta ihtiyacı var ve biz şirket 
olarak bunu nasıl gerçekleştiririz düşüncesiyle 
ön çalışma sonucunda uygun görünen 
lokasyonda projeye başlıyoruz. 2012 yılında 
Günsev Sitesi 1 projesiyle çıktığımız yolda 
şuan Günsev Sitesi 11 Sitesinin temellerini 
atıyoruz. Bu sitelerin yanında ayrıca Gaziantep 
Ticaretine yön veren ticari alanlarıda hizmete 

sunmanın gururunu yaşıyoruz. 

EV SAHİBİ OLMAK İSTEYEN 
VATANDAŞLARA HANGİ KONULARDA 
TAVSİLERDE BULUNURSUNUZ? EV ALIRKEN 
NELERE DİKKAT ETMELERİ GEREKİYOR?

Ev alacak alıcıların özellikle ne tür 
bir konuta ihtiyaçları var onu belirlemeleri 
gerekmektedir. Konut ihtiyacını belirledikten 
sonra alacakları konutun projelere uygun 
olarak yapıldığına, yürürlükteki tüm 
yönetmenliklere uygun olarak yapıldığına ve 
alt yapı sorununun olup olmadığına bakmaları 
gerekmektedir. Alınacak konut bahsedilen 
konulara uygunsa ondan sonra konutun 
fiziksel özelliklerine bakmaları gerekmektedir. 
Burada kullanılan malzeme ve işçilik kalitesi 
önemli yer tutmaktadır. Konutta istenilen 
özelliklere uygunsa en son olarak çevre 
düzenlemesi, çocuk oyun alanları, tüm ihtiyaç 
duyulan sosyal alanlar ve kapalı otoparkın 
olmasına dikkat etmeleri gerekmektedir. 
Tüm bahsedilen özelliklere sahip olan konutu 
buldukları takdirde gönül rahatlığıyla bu 
konutu alabilirler.   

Günsev inşaat olarak tüketicinin ihtiyacına yönelik konut üretmek için çalıştıklarını 
vurgulayan Gün, 2012 yılında Günsev Sitesi 1 projesiyle çıktıkları yolda şu an Günsev 
11 Sitesinin temellerini attıklarını söyledi. Gün, bu sitelerin yanında ayrıca Gaziantep 
ticaretine yön veren ticari alanlarıda hizmete sunmanın gururunu yaşadıklarını belirtti.

Ev alacaklar için dikkat 
edilmesi gereken 

konuları da belirten 
Gün, Ev alacakların 

özellikle ne tür bir konuta 
ihtiyaçları var onu 

belirlemeleri gerekteğini 
söyledi. Gün, “Konut 

ihtiyacını belirledikten 
sonra alacakları 

konutun projelere uygun 
olarak yapıldığına, ve 

alt yapı sorununun olup 
olmadığına bakmaları 
gerekmektedir. Tüm 

bahsedilen özelliklere 
sahip olan konutu 
buldukları takdirde 

gönül rahatlığıyla bu 
konutu alabilirler”

Hedefimiz  sektörün 
lideri  olmak
Hedefimiz  sektörün 
lideri  olmak

GÜNSEV GROUP YÖNETİM KURULU BAŞKANI SADEDDİN GÜN:

Gaziantep’te sektöründe önemli başarılara imza atan Günsev Grup 
Yönetim Kurulu Başkanı Sadeddin Gün, Günsev inşaat projelerini 
ve başarılarını dergimize anlattı. 1974 yılında aile şirketlerinde 
ticaret hayatına başladığını söyleyen Gün, 2010 yılında Günsev 

İnşaatı kurarak inşaat alanında ilk temellerini atıklarını belirtti
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GÜNSEV OTO AVM PROJENİZİ ÇOK 
ÖNEMSİYORSUNUZ. BİZE BU PROJENİZİN 
DETAYLARINDAN BAHSEDER MİSİNİZ?

Aslında bu projeyi önemsemeden ziyeade bu proje 
bizi çok heyecanlandırıyor. Arsa alımından projelendirme 
aşamasına kadar her detay üzerinde titizlikle çalıştık. 
Hiçbir detay göz ardı etmedik. Neye ihtiyaç var neye 
ihtiyaç yok hepsini analiz ettik. Projelendirme aşamasında 
sektörde faaliyet gösteren tüm firmalarla bir bir anket 
ve görüş alış-verişi yaptık. Sonunda Gaziantep’e , 
bölgemize yakışacak ve sektöre katma değer katacak 
bu projemiz ortaya çıktı.   

Projeden bahsedecek olursak, projemiz lokasyon 
olarak sektörün kalbinin attığı bir konumdadır. Gaziantep’te 
ve bölgede tek olacak bir mimari yapıya ve kullanışa 
sahiptir. Oto Alım-Satıma göre tasarlanmış ticari dükkanların 
yanı sıra, Banka, PTT, Oto Ekspertiz, Kargo, Oto lastik ve Jant, 
Noter, Oto Aksesuar, Oto yıkama gibi işlere hitap edecek 
dükkanlarda mevcuttur. İçerisinde tüm ticarethanelere 
hitap edecek sosyal alanlar bulunmaktadır. Değişik ve 
cazibeli mimari yapısıyla sektöre yakışır bir proje ortaya 
çıktı. Satışa çıktığı ilk günden itibaren sektördeki firmaların 
ve yatırımcıların teveccühü heyecanımıza heyecan kattı.

Günsev Oto AVM Projelerinin Gaziantep’e ve bölgeye yakışır ve sektöre katma değer 
katacak bir proje olduğunu vurgulayan Gün, projenin lokasyon olarak sektörün 

kalbinin attığı bir konumda olduğunu söyledi. Değişik ve cazibeli mimari yapısıyla 
sektöre yakışır bir proje ortaya çıktığını belirten Gün, “Satışa çıktığı ilk günden itibaren 
sektördeki firmaların ve yatırımcıların teveccühü heyecanımıza heyecan kattı” dedi.

PANDEMİ İLE BİRLİKTE YAŞANILAN 
MALZEME SIKINTISI VE ARTAN 
KUR ARTIŞI SEKTÖRÜNÜZÜ NASIL 
ETKİLEDİ? SEKTÖRÜNÜZÜN YAŞADIĞI 
SIKINTILAR NELER OLDU?

Sektörümüzü olumsuz yönde 
etkiledi. Kurdaki artışlar direk malzeme 
maliyetlerine yansıdı. Malzeme 
fiyatlarının artışının yanı sıra malzeme 
tedarik sıkıntısı da sektöre daha fazla 
darbe vurdu. Bu durum bizden çok nihai 
tüketiciyi etkiledi. Sonuçta biz işin imalat 
kısmındayız. Ucuza mal ettiğimiz ürünü 
ucuza satarız. Bu fiyatlarda olumlu ve 
olumsuz yönde tüketiciyi etkilemektedir. 
Sektör olarak tek olumlu yönünü ise öz 
sermayesi yüksek, kurumsal yapıya 
sahip,  işini severek yapan, basiretli 
müteahhitleri ön plana çıkardı diyebiliriz. 

GÜNSEV GRUP OLARAK FARKLI 
SEKTÖRLERDE YENİ YATIRIM 
ALANLARI OLUŞTURMAYI 
DÜŞÜNÜYOR MUSUNUZ?

Günsev olarak öncelikli hedefimiz 
sektörde yaptığımız işin en iyisini yapmak 
ve sektörün lideri olmak. Sektöre yönelik 
yeni projelerimiz vardır. Sektör dışında 
ise düşündüğümüz  Ar-ge ve fizibilite 
çalışması yaptığımız yatırımlarımız 
olacak fakat son aşamaya gelmeden 
bunu açıklamak istemiyoruz.  

GÜNSEV GRUP’UN EN BEĞENDİĞİNİZ 
PROJESİ SİZCE HANGİSİDİR?

Yaptığımız her proje alın teri, 
özveri ve titiz bir çalışmanın eseri olduğu 
için hiçbir projemiz diğer projemizden bir 
alt standartta değildir. Sadece lokasyon 
olarak farklılık göstermektedir. Yani bir 
annenin veya babanın evlatlarının 
tümü yanlarında nasıl kıymetliyse, 
bizimde ürettiğimiz projelerin hepsi 
o denli yanımızda kıymetli ve özeldir.

Her projemiz alın teri, özveri 
ve titiz bir çalışmanın eseri
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SanKo’dan türkiye’nin 
en büyük çatı geS projesi

SANKO Holding bünyesindeki SANKO Tekstil İşletmeleri’nin Adıyaman Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren iplik üretim tesislerinin çatısına yapılan ve Türkiye’nin en büyük çatı Güneş Enerjisi Santrali olma özelliğini 
taşıyan projenin açılışı, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın video konferans yöntemiyle katıldığı tören ile gerçekleştirildi

SANKO Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Adil Sani 

Konukoğlu, SANKO Holding 
olarak tüm faaliyetlerinde 

çevrenin korunması ve doğal 
kaynak tüketiminin azaltılması 
bilinciyle hareket ettiklerini ve 

bu kapsamda yenilenebilir 
enerji projelerinden birini 

daha hayata geçirmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını 

belirtirken tesis hakkında da 
bilgi verdi

K onukoğlu, “GES panellerimiz SANKO 
Tekstil’in Adıyaman işletmelerinin 
toplam 132 bin 500 m2 alana sahip 

çatılarına kuruldu. Türkiye’ de bugüne 
kadar çatıda yapılan en büyük GES 
projesi olma özelliğini taşıyan projemizde 
37 bin 776 adet 390 watt lık paneller 
kullanıldı. Bu paneller ile 14,73 MWp / 
12,70 MWe kurulu güç elde edilecek ve 
Sanko Tekstil Adıyaman İşletmelerinin 

yıllık elektrik ihtiyacının 20 milyon kwh i 
inşa edilen çatı GES’te üretilecek elektrik 
ile sağlanacak. Projemize destekleri için 
öncellikle Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a, Sayın Bakanımıza 
ve Bakan Yardımcımıza, değerli 
konuklarımıza ve tüm paydaşlarımıza 
teşekkürlerimi sunuyor, yatırımımızın 
ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını 
diliyorum” şeklinde konuştu.
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enerjide verimliliği 
artırmamız gerekiyor

T oplantının açılışında enerjinin Gaziantep, 
Türkiye ve dünyadaki görünümünü bir 
sunum eşliğinde anlatan Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan, 
Türkiye ortalamasına göre Gaziantep’te verimlilik 
projelerinin azlığının dikkat çektiğini söyledi.
Verimli ve temiz enerji kullanmanın önemine 
değinen Tancan, “Verimli ve temiz enerji 
kullanmak büyük önem arz ediyor. Avrupa, 
Türkiye’nin kullandığı oranın yarısına yakın bir 
enerjiyle aynı ürünü üretebiliyor” dedi.
“Ülke olarak her ne kadar dünya ortalamasına 
göre verimli enerji kullanıyorsak da her zaman 

kendimize daha iyisini örnek alma ve daha iyisine 
ulaşma adına Avrupa rakamlarını yakalamaya 
yönelik çaba sarf etmeliyiz” diyen Tancan, şöyle 
devam etti:
“Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı olarak 
enerjide verimliliği artıracak projeleri destekliyoruz. 
Binalarda, tarım ve hizmet sektöründe de verimlilik 
projelerine destek vereceğiz. Gaziantepli 
sanayicilerimizin verimlilikle ilgili projelere daha 
fazla önem vermesi, takip etmesi gerektiğini 
rakamlar da gösteriyor. Türkiye ortalamasıyla 
kıyasladığımız zaman Gaziantep’teki verimlilik 
projelerinin azlığı dikkat çekiyor.”

“Verimli Enerji, 
Güçlü Ekonomi” 

vizyonuyla, 
sanayide enerji 

verimliliği bilincinin 
ve kültürünün 

oluşmasına katkı 
sağlamak adına 

yapılabilecek 
çalışmaların 

tartışıldığı önemli 
bir platform olan 

Güneydoğu 
Enerji Forumu 
(GEF) Sanko 

Enerji’nin ana 
sponsorluğunda, 

Gaziantep 
ticaret Odası 

(GTO) ve Elektrik 
mühendisleri 
Odası (EmO) 

Gaziantep 
Şubesi iş birliği ile 

düzenlendi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı

ABDULLAH TANCAN
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YAŞAMSAL BİR ZORUNLULUK
Dünyanın bu hale gelmesinin temel sebebinin 
yine kendisi olduğu ortada. Yıllardır süregelen 
hataları fark edip, dünyayı ve insan neslinin 
geleceğini güven altına alabilmek için hala 
yapılacak çok şey var. Herkes için dünyayı 
bekleyen bu kaçınılmaz tehdide karşı 
hızlı, koordineli ve sürdürülebilir politikalar 
geliştirmek, artık bir tercihten öte yaşamsal 
bir zorunluluk oldu. 

SERA GAZININ SIFIRA İNDİRLMESİ 
HEDEFLENİYOR
Yaşanan gelişmeleri yakından takip eden 
Avrupa Birliği, iklim değişikliğinin önüne 
geçmek, ekonominin çevre ile uyumlu 
büyümesini sağlamak için Aralık 2019’da 
“Avrupa Yeşil Mutabakatı” stratejisini hayata 
geçirerek, tüm dünyada bu konuda güçlü bir 
farkındalık süreci başlattı. Yeşil Mutabakat ile 
Avrupa Kıtası’nın 2050 yılına kadar dünyanın 
ilk iklim nötr kıtası olması amaçlanıyor. İlk 
etapta 2030 yılına kadar net sera gazı 
emisyonlarının yüzde 55 azaltılması, 2050 
yılına kadar da net sera gazı emisyonlarının 
sıfıra indirilmesi hedefleniyor. 

HIZLI BİR TAKVİM BELİRLENDİ
Avrupa Birliği hedeflediği bu büyük 
dönüşüm için hızlı bir takvim belirledi. 
Buna göre, 2019 – 2020 yılları mevzuat 
düzenlemelerinin yapılacağı dönem 
olarak belirlendi. Bu dönemde sera gazı 
emisyonunu azaltmak için yasal ve teknik 
alt yapı düzenlemeleri yapılacak. 2023 – 

2025 yılları geçiş dönemi olarak belirlendi. 
Geçiş döneminde ithalatçıların ithalat 
miktarları, emisyon değerleri ve benzeri 
bilgilerin raporlama işlemleri yapılacak. 
Herhangi bir ceza bedeli olmayacak. İlave 
mali yük getirmeyecek. Sistem oluşturularak 
teknik alt yapı oluşturulacak. 1 Ocak 2026 
sonrasında ise hazır olan teknik alt yapı ile 
Avrupa Birliği’ne ihracatta ilave vergi, ceza 
ve tahsisat gibi yaptırımlar devreye alınacak. 

TÜRKİYE’DE ÇALIŞMALARA BAŞLADI
Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili Türkiye’de 
Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda sınırda 
karbon düzenlemeleri, yeşil ve döngüsel bir 
ekonomi, yeşil finansman, temiz ekonomik 
ve güvenli enerji arzı, sürdürülebilir tarım, 
sürdürülebilir akıllı ulaşım ve iklim değişikliği 
ile mücadele konularında eylem planı 
hazırlanmış ve çalışmalara başlandı.

AVRUPA BİRLİİĞİ İLE İHRACAT ESKİSİ GİBİ 
OLMAYACAK
Avrupa Yeşil Mutabakatı içerisinde yer 
alan sınırda karbon düzenlemesi, AB 
ile ihracat yapan her sektörü yakından 
ilgilendiriyor. Avrupa Birliği’nin çıkaracağı 
yeni direktiflerle bu düzenlemelerin kapsamı 
sürekli genişletilecek ve zamanla tüm sektörleri 
kapsayacak. Yeşil Mutabakat ile birlikte artık 
Avrupa Birliği ile ticarette hiçbir şey eskisi gibi 
olmayacak. Özellikle Türkiye gibi AB ülkesi 
olmayan ve daha önce sıkı yaptırımlara tabii 
olmayan ülkeler rekabet edebilmek için hızla 
yeni yetenekler geliştirmek zorunda kalacak.

YEŞİL MUTABAKAT TÜRKİYE’Yİ ÇOK 
YAKINDAN İLGİLENDİRİYOR
Avrupa Birliği, Yeşil Mutabakat ile yalnızca 
AB sınırları içerisindeki şirketleri değil, AB ile 
ticaret yapan tüm ekonomik ortakları içine 
alacak düzenlemeler getiriyor. Türkiye 
toplam ihracatının yüzde 50’sini Avrupa 
Birliği’ne yapıyor ve en çok yabancı yatırımı 
da AB’den alıyor. AB’nin en önemli ticari 
ortağı olması sebebiyle Yeşil Mutabakat 
Türkiye’yi çok yakından ilgilendiriyor. Yeşil 
Mutabakat kapsamındaki sınırda karbon 
düzenlemesi gibi uygulamalarla AB’ye 
hammadde, ara ürün ya da nihai ürün 
ihracatı yapan şirketlerimiz, gerekli uyum 
koşullarını gerçekleştirmezse, yakın bir tarihte 
ihraç ettikleri ürünler için ek maliyetlerle 
karşı karşıya kalacak. 

YEŞİL MUTABAKAT İLE YENİ YATIRIMLAR 
DOĞACAK 
Üretim, tedarik, pazarlama ve lojistik 
süreçlerimizi yeni döneme uyarlamalı, dijital 
dönüşümünü tamamlamış, sürdürülebilir ve 
kapsayıcı bir sanayi anlayışını tüm işletmelere 
yerleştirilmeye çalışılıyor. Yeşil mutabakat ile 
doğacak yeni yatırım fırsatlarını da iyi analiz 
edip, özellikle çevreye duyarlı yenilenebilir 
enerji yatırımları, enerjinin depolanması, 
pil, emisyonsuz akıllı ulaşım, akıllı taşıma 
sistemleri için araç, cihaz ve teçhizatlar, 
araç şarj istasyonları, yenilenebilir enerji 
ile çalışan makineler, çevre ile uyumlu 
ambalaj yatırımları da Gaziantep sanayisinin 
potansiyel sektörleri olarak gündeme geldi. 

Uzun zamandır tüm dünyanın gündeminde olan yeşil sanayi hamlesi Türkiye ve özellikle de 
Gaziantep için kaçınılmaz bir hale geldi. Karbon salınımının arttığı sanayi kentlerinde çevreye 
büyük zararlar veren sanayi kentlerinde “Yeşil Sanayi” hamleleri atılmaya ve bununla birlikte 

karbon salınımını en aza indirme çalışmaları başladı

Yeşil mutabakat
bir tehdit değil fırsat

Uluslararası kuruluşlar ve çevre örgütlerinin 
baskısıyla gündeme gelen iklim krizine 
dönük çalışmalar başladı. 

11 BİNDEN FAZLA DOĞAL AFET YAŞANDI
Dünya yavaş yavaş felaketin eşiğine doğru 
giderken, bu felaketin adına ise “İklim değişikliği” 
adı verildi. Yaşanan bu iklim değişikliklerinin 
temel sebebinin ise karbon salınımı olduğu 
açıklandı. Yaşanan bu iklim değişiklikleri ise 
dünyada birçok felakete yol açmaya başladı.  
Son 50 yılda dünyada 11 binden fazla doğal 
afet yaşandı. Bu afetler sonucunda 2 milyondan 
fazla kişi hayatını kaybederken, 3 trilyon 64 
milyar dolar tutarında ekonomik kayıp yaşandı. 

KURAKLIK ARTIYOR
Dünyanın neredeyse her yerinde ortak bir 
sorun olan kuraklık daha da artmaya başladı. 
Özellikle son yıllarda Gaziantep’te dahil olmak 
üzere dünyanın her köşesinden kuraklık ile ilgili 
sorunlar dile getirilmeye başladı. Avrupa’da 
2014 yılından bu yana yaşanan kuraklık ve 
sıcak hava dalgaları son 2 bin yılın en yüksek 
seviyesine çıktı. Geride bıraktığımız 30 yıl küresel 
ölçekte 1850’den beri kaydedilen en sıcak 
ardışık 30 yıl, 21. Yüzyılın ilk 10 yılı ise en sıcak 
10 yıl olarak kayıtlara geçti. Kuzey kutbundaki 
buz tabakasının 2050 yılına kadar tamamen 
erimesi halinde küresel deniz seviyesinin 
ortalama 7 metre yükselmesi bekleniyor.

2100 YILINDA 12 KİŞİDEN BİRİ SU KITLIĞI 
YAŞAYACAK
Karbon salınımı iklim değişikliği, 
dolayısıyla kuraklığı ve dolayısıyla da 
su kıtlığına yol açarken, bu durumdan 
sadece insanlar değil, hayvanlar ve 
bitkiler de kötü etkileniyor. Dünya 
yüzeyindeki yıllık küresel ortalama 
karbondioksit konsantrasyonu son 
800 bin yılın en yüksek seviyesine 
yükseldi. Bu yüzyılın sonuna kadar 
içme suyu kaynakları yeryüzünün 
3’te 2’sinde hızlı bir şekilde azalacak. 
2100 yılında her 12 kişiden biri su 
kıtlığı yaşayacak.
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Bilgi ve randevu için 0(533) 155 76 30
numaradan bize ulaşabilirsiniz.

UZMAN DOKTORLARIMIZLA

Çınar Çeyiz
mağaza ağını 
genişletiyor

Güneydoğu 
Anadolu 
Bölgesi’nin 
birçok farklı iline 
ve Gaziantep 
ekonomisine 
uzun yıllardır 
katkı sunan 
Çınar Çeyiz 
mağaza ağını 
genişleterek 
büyümesini 
sürdürüyor. 
Gaziantep’te 28 
farklı markayı 
bünyesinde 
barındırarak 
müşterilerine 
geniş bir ürün 
yelpazesi ile 
hizmet veren 
Çınar Çeyiz, 
Gaziantep’te 
9’uncu 
mağazasını açtı

M erkezi Gaziantep’te bulunan Çınar 
Çeyiz mağaza ağını genişleterek 
büyümesini sürdürüyor. 39 yıllık 

deneyim ve birikimi ile yatırımlarına hız 
kesmeden devam eden Çınar Çeyiz, 
mağazalar ağına bir yenisini daha Gaziantep 

Fıstıklık şubesini vatandaşların hizmetine sundu.
Çınar Çeyiz uzun yıllardır süregelen tecrübesini 
dünyanın en büyük markaları arasında yer 
alan Bosch, Mondi ve Profilo gibi markalar ile 
birleştirerek müşterilerine daha iyi bir hizmet ve 
daha kaliteli ürün sunmak adına yatırımlarına 

hız kesmeden devam ediyor. Müşterilerine 
daha iyi bir hizmet sağlayabilmek adına 
yatırımlarına hızlı ve emin adımlarla ilerlemeye 
devam eden Çınar Çeyiz, Gaziantep ve 
çevre illerde açtıkları yeni mağazaları ve 
yenilikçi konsepti ile müşterilerine kaliteli 
hizmet sunmayı hedefliyor.

Kent ekonomisine katkı sunmaktan 
gurur duyduklarını belirten Çınar Çeyiz 
ortakları Nihat Arslan ve İsmail Akbaş, 
“Çınar Çeyiz olarak ilk mağazamızı 1986 
yılından Gaziantep’te kurduk. Daha sonra 
vatandaşlarımızı sunduğumuz güven ve kaliteli 
hizmet karşılığında şirket olarak büyümemizi 
sürdürdük. Bugüne kadar çeşitli bölgelerde 
13 şubemizi vatandaşlarımızın hizmetine 
sunduk. Çınar Çeyiz olarak ülkemizin ve 
şehirlerimizin ekonomisine ve istihdamına 
katkıda bulunmak amacıyla yatırımlarımıza 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
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Yeni ihracat rotası: şili

Gaziantep’in 
Şili ile ticari 

ilişkilerinin, yeni 
fırsatların ve Şili 

ekonomisinin 
derinlemesine 

irdelendiği 
toplantı GtO 

Yönetim Kurulu 
Başkanı tuncay 

Yıdırım, Şili 
Gaziantep 

Fahri Konsolosu 
Özgür Özdağlı, 

GtO Yönetim 
Kurulu Üyesi 

Kerim Akdoğan, 
ProChile -Şili 
ticaret Ofisi 

ticaret direktörü 
Özge tüysüzoğlu 

Garate ve 
GTO üyelerinin 

katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Gaziantep ticaret Odası, üyeleri için yeni pazarlar oluşturmak ve yeni ihracat rotaları çizmek için 
yürüttüğü çalışmalara bir yenisini daha ekleyerek, GtO bünyesinde faaliyetlerini sürdüren dış 

ticaret İstihbarat merkezi organizasyonuyla “Şili ile ticaret ve Yatırım Fırsatları” toplantısı düzenledi.

Şili’nin genel ekonomik durumu, ticari 
altyapısı, yatırım fırsatları, ithalat-
ihracat için potansiyel sektörler ve 
devlet teşvikleri hakkında sunumların 
gerçekleştirildiği toplantının açılış 
konuşmasını yapan GTO Yönetim 
Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, Latin 
Amerika’da Türkiye Cumhuriyeti’ni 
tanıyan ilk devletin Şili olduğunu ve 
bu nedenle Şili halkıyla aralarında 
bir gönül bağı olduğunu vurguladı.

GTO olarak üyelerinin ticaret 
ufkunu geliştirmek ve yeni pazarları 
keşfetmelerini sağlamak amacıyla 
pek çok etkinlik düzenlediklerini 
ifade eden Başkan Yıldırım, 

“Yegâne amacımız; dünyada 
ayak basılmadık ülke bırakmamak. 
Genetik kodlarımıza işlemiz ticaret 
anlayışımızla tüm ülkelere ulaşmak 
ve alışveriş yapmak istiyoruz. Biliyoruz 
ki ticaret yalnızca karşılıklı maddi 
kazanımları değil, kültürel ve sosyal 
kazanımları da beraberinde getiriyor. 
Biz, dost ülke Şili’yi çok daha yakından 
tanımak, ticari ve kültürel ilişkilerimize 
yeni bir boyut kazandırmak istiyoruz.”

GARATE: ŞİLİ VE GAZİANTEP 
ARASINDA KÖPRÜ GÖREVİ 
GÖRMEK İSTİYORUZ

Başkan Yıldırım’ın ardından Şili’nin 
sunduğu fırsatlar, avantajlar ve 
ülke ekonomisi hakkında sunum 
gerçekleştirerek, GTO üyelerinin 
sorularını yanıtlayan ProChile 
-Şili Ticaret Ofisi Ticaret Direktörü 
Özge Tüysüzoğlu Garate, “Şili ve 
Gaziantep arasında köprü görevi 
görmek istiyoruz. Şili ile ticaret yapmak 
isteyen tüm GTO üyelerine destek 
olmak ve onları en doğru şekilde 
yönlendirmek için hazırız.” dedi.

Şili’nin, ülkemizin Latin Amerika’da 
Serbest Ticaret Anlaşması imzaladığı 
tek ülke olduğunu belirten Şili Fahri 
Konsolosu Özgür Özdağlı ise, bunun 
Gaziantep sanayisi için de önemli 
fırsatlar sunduğunu ifade etti. Şili’nin 
Güney Amerika’nın yükselen 
ekonomilerinden biri olduğunu 
vurgulayan Özdağlı, “Gaziantep de 
Türk sanayisinin lokomotifi olan bir 
şehirdir. Görevimiz boyunca hem 
Gaziantep’in potansiyelini harekete 
geçirmek, hem de Şilili girişimcilerin 
Türkiye’deki yatırımlarını artırmak için 
var gücümüzle çalışacağız” dedi.

GTO Yönetim Kurulu Başkanı

TUNCAY YILDIRIM
Şili Fahri Konsolosu

ÖZGÜR ÖZDAĞLI

Köksan Holding’ten 
yeni yatırım hamlesi

Gaziantep’te üretim ve istihdama verdiği katkı ve yaptığı ihracatla ülke ekonomisine ciddi 
katkı sunan Köksan holding yapacağı polimer cips tesisi yatırımı için onay aldı. Köksan holding 
yapacağı bu yatırımla Gaziantep ve ülke ekonomisine ve istihdamına önemli bir katkı sunacak

ÜRETİM VE İSTİHDAMA ÖNEMLİ KATKI SUNACAK

Gaziantep sanayisinin önemli ihracat yapan 
firmaların başında gelen Köksan Holding, 
Türkiye ve Gaziantep üretimine, ihracatına 
ve istihdamına katkı sunmaya devam ediyor. 
Özellikle ihracattaki başarısı ile ön plana çıkan 
Köksan Holding yatırımlarına bir yenisini daha 
ekleyerek üretim ve istihdam alanındakş başarısını 
taçlandırıyor. 

DEV YATIRIMA DEVLET TEŞVİK DESTEĞİ

Köksan Holding yapacağı yeni yatırımı için de 
devletten teşvik desteği almaya hak kazandı. 
Köksan Holding’in 27 Haziran 2020 yılında 
başladığı, 754 milyon lira tutarında, yıllık 355 
bin ton kapasiteye sahip olacak ilave polimer 
cips tesisi için onay alarak çalışmalara başladı. 
Resmi Gazete’de yayımlanarak onaylanan 
teşvik göre Köksan Holding’in bu yatırımı 5 yıl 
içinde gerçekleştirilmesi gerekiyor. 318 kişinin 

istihdam edilmesinin planlandığı tesis için; 
gümrük vergisi muafiyeti, KDV iadesi, yüzde 
100 vergi indirimi, 10 yıl boyunca sigorta primi 
işveren hissesi desteği, 10 yıl gelir vergisi stopaj 
desteği verilecek.

754 MİLYONLUK YATIRIM 318 KİŞİYİ İSTİHDAM 
EDECEK

Ülke ekonomisine destek olmak için bu tür 
yatırımlara devam edeceklerini belirten 
Köksan Holding Yönetim Kurulu Başkanı Asım 
Kökoğlu, “Geçtiğimiz yıl gündeme aldığımız 
ve çalışmalarına başladığımız polimer cips 
tesisi için yatırım onayımızı aldık. Devletimizinde 
desteklediği bu yatırımımızın biran önce 
çalışmalarına başlayarak hizmete alacağız. 
Ülkemize kazandıracağımız bu yeni yatırımımız 754 
milyon lira değerinde olacak ve 318 vatandaşımızı 
istihdam edecek. Bu yatırımızda bize destek 
olan devlet büyüklerimize ve sanayicilerimize 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Köksan Holding Yönetim Kurulu Başkanı

ASIM KÖKOĞLU
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OSB için iki önemli 
protokol imzalandı

İKİ ÖNEMLİ SORUN ÇÖZÜLÜYOR

Gaziantep heyetinin Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank ile yaptığı 
görüşmelerde, Organize Sanayi Bölgesi’ne 
Fırat nehrinden su getirilmesi ve OSB’nin 
10 milyon metrekare genişleme alanı ile 
ilgili projeleri masaya yatırıldı. Son derece 
verimli geçen görüşmeler sonunda Fırat 
nehrinden Gaziantep Organize Sanayi 
Bölgesi’ne su getirilmesi ile ilgili projede 
önemli aşama kaydedildi.

SANAYİCİ SU SIKINTISI 
YAŞAMAYACAK

Gaziantep OSB’nin su ihtiyaçlarını 
karşılamak adına Birecik Barajı su kaynağı 
olarak önerilmekte olup teşkil edilecek terfili 
isale hattı ile Birecik Barajı rezervuarından 
alınacak suların Gaziantep OSB’ye 
getirilmesi planlanmaktadır. Böylelikle 
Gaziantep OSB’nin su ihtiyacı gelişmeli 
durum koşulları da dikkate alınarak garanti 
edilecek olup sanayide üretimin kesintisiz 
devam etmesi sağlanacaktır.

ÜRETİM KESİNTİYE UĞRAMAYACAK

Hızla gelişen ve büyüyen Gaziantep 
OSB’nin 120,000 m³/gün’lük su ihtiyacını 
karşılayacak, 5 kademeli bir pompaj 
sistemi ve 1200 mm anma çaplı yaklaşık 55 

km uzunluğunda çelik boru tipinde teşkil 
edilecek isale hattı ile Birecik Barajı’ndan 
alınan suların Gaziantep OSB’ye getirilmesi 
planlanmaktadır. OSB’nin su sorununun 
çözümü, yatırım, üretim, istihdam ve 
ihracatın kesintiye uğramasını önleyecektir.

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi’ndeki sanayi tesislerinin gelecekte su sıkıntısı yaşamaması 
için hazırlanan Fırat nehrinden su getirme projesi protokolu imzalandı. İmzalanan protokol 
ile Gaziantep OSB’nin su ihtiyaçlarını karşılamak adına Birecik Barajından terfili isale hattı ile 

Birecik Barajı rezervuarından alınacak suların Gaziantep OSB’ye getirilecek.
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Bilgin Group Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf İ. Bilgin, yıllar önce ikinci el traktör 
alım-satım işi yapan babalarının çabasıyla TürkTraktör bayiliği aldıklarını 

söyleyerek, “Uzun yıllar pazar lideri olan TürkTraktör adı altında, çalışan, üreten ve 
katma değer sağlayan bir şirket olmaktan gurur duyduklarını söyledi

Bilgin, babaları Saadettin Bilgin 
tarafından 1982 yılında yürütülen Şanlıurfa 
Birecik TürkTraktör Bayiliğini Gaziantep ve 
Nizip’in takip ettiğini söyledi. Gaziantep 
ve bölgede yaptıkları çalışmalarla bölge 
tarımına önemli katkılar sağladıklarını 
ifade eden Bilgin “Bölge tarımına değer 
katıyoruz” diye konuştu.

Küçük yaştan itibaren babasıyla 
iş yerine gittiğini söyleyen Bilgin, bu 
sayede genç yaşta ticaret hayatına 
atıldığını ifade etti. Bilgin, o zamanki 
adıyla Türk Fiat Traktörleri bayiliğini 
babasının çabalarıyla aldıklarını 
vurgulayarak “TürkTraktör altın gibi 
değerinin hiç kaybetmiyor.” dedi.

SAYIN BİLGİN, KOÇ HOLDİNG İLE 
İŞBİRLİĞİNİZİN NASIL BAŞLADIĞINI 
MERAK EDİYORUZ

Babam Saadettin Bilgin yeni traktörün 
az olduğu yıllarda ikinci el traktör ticareti 
yapıyordu. Bölgedeki traktör talep ve 
ihtiyaçları artınca, Türk Fiat Traktör Bayiliği 
almak için müracaat etti. Bu bayilik 

sürecinde ikinci el traktör satışlarında 
büyük bir başarı gösterek Türk Traktör ilgisini 
çekmeyi başardık. 1982 yılında Türk Fiat 
Traktör satış bayiliğini aldık. O dönemde 
bu bayiliği almak bizim için çok önemliydi. 
Ayrıca Koç Holding’in bayilere verdiği 
önem ve bayilerin de müşterilere verdiği 
hizmet ve saygınlık bizi bu bayiliği almaya 
iten sebeplerdendir. 

“Ülkemizin her noktasında 
bulunan güçlü bayi ağımız, 
güçlü servis hizmetlerimiz, yaygın 
yedek parça ağımız, değerini 
kaybetmeyen ve kazandıran 2. el 
ürünlerimiz ile müşteriyi memnun 
etmekte ve tercih edilmekteyiz” 
diye konuşan Bilgin’in sorularımıza 
verdiği cevaplar şöyle:

40 yıldır 
TürkTraktör’ün Bölge 

bayiliğini yaptığı 
New Holland’ın 

Birecik, Gaziantep 
ve Nizip bayisi 
olarak faaliyet 
gösterdiklerini 

söyleyen Bilgin, 
Güneydoğu’da 
New Holland’ı 

temsil etmekten 
gurur duyduklarını 

vurguladı. 

BİLGİN GROUP YÖNETİM KURULU BAŞKANI YUSUF İ. BİLGİN:

BÖLGE TARIMINA 
DEĞER KATIYORUZ
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BAYİSİ OLDUĞUNUZ BÖLGEDEKİ 
TRAKTÖRLERİN TERCİH ÖZELLİKLERİ NELERDİR 
VE BU TERCİHLER NİYE YAPILIYOR?

Türk Traktör’ün bölgemizin ihtiyaçlarına uygun 
özelliklerde traktör üretmesinin yanı sıra özellikle servis 
ve yedek parça konusunda çok iyiyiz. Traktörlerimiz 
rahat kaliteli ergonomik bir yapıya sahip olmakla 
beraber markamızın 2.el traktörleride her zaman değer 
kazandırmaktadır.  Yani insanlarda sıfır makine aldım 
bunu satarsam zarar ederim algısını yıktık. Türk Traktör 
markası altın gibidir, hiçbir zaman değerini kaybetmez. 
Ülkemizin her noktasında bulunan bayi ağımız, güçlü 
servis hizmetlerimiz, yaygın yedek parça ağımız, 
değerini kaybetmeyen ve kazandıran 2. el ürünlerimiz 
ile müşteriyi memnun etmekte ve tercih edilmekteyiz. 

GROUP OLARAK TARIM EKİPMANLARI 
AĞIRLIKLI ÇALIŞIYORSUNUZ. GAZİANTEP İSE 
TARIMSAL AÇIDAN ÇOK ÖNEMLİ BİR ŞEHİR. 
SİZ GAZİANTEP’İN TARIM POTANSİYELİNİ 
NASIL GÖRÜYORSUNUZ?

Gaziantep her yönden kendini geliştirmeye 
devam ediyor bizim de bu hıza ayak uydurabilmemiz 
için sürekli olarak kendimizi geliştirmemiz gerekir. 
Yeni yetişen çiftçilerimiz  meraklı , teknolojiye ayak 
uydurmak istiyor bizim de doğal olarak teknolojiye 
ayak uydurarak ilerlememiz gerekir. 

PANDEMİ SÜRECİNDE VATANDAŞLAR 
TARIMSAL FAALİYETLERE DAHA ÇOK 
YÖNELDİ. BU SÜRECİN SEKTÖRÜNÜZE 
OLUMLU VEYA OLUMSUZ ETKİLERİ NELER 
OLDU?

Pandemi sürecinde aslında tarımın değeri 
nispeten daha iyi anlaşıldı. Dünya da tarım olmazsa 
insanların temel ihtiyaçlarını karşılayamayacağını tüm 
dünya görmüş oldu. Gaziantep de 370.736 hektarlık 
alanda tarım yapılıyor. Bu alanların, 195.110 hektarında 
meyve, 7.277 hektarında sebze yetiştiriliyor. Bahçe 
tarımında başta Antep fıstığı olmak üzere zeytin ve 
üzüm çeşitleri yetişir. Bu arazilerin 127.087 hektarında 
Antep fıstığı, 41.735 hektarında zeytin yetiştiriliyor. 
Araban’da tahıl, Yavuzeli, Nizip ve Karkamış’ta fıstık, 
İslahiye’de üzüm ve biber, Nurdağı’nda pamuk, 
Oğzueli’nde nar yetiştiriciliği ön planda. Biliyorsunuz 
Gaziantep ihracat kenti ve bu ihracatın yüzde 11 
tarımsal ürün ihracatıdır. Bu nedenle tarım şehrimiz 
için çok önemlidir. İnsanlar para kazanırsa işine yatırım 
yapar. Çiftçi de bir şeyler kazanırsa eğer kendi işine 
yatırım yapar kendini geliştirir.

TÜRKİYE TRAKTÖR PAZARININ 
ÖNCÜSÜ VE SON 13 YILDIR 
KESİNTİSİZ LİDERİ OLAN 
TÜRKTRAKTÖR, NEW HOLLAND 
BAYİSİ OLMAK SİZE NE İFADE 
EDİYOR?

New Holland Bayisi olarak öncelikle 
iyi, kaliteli ve değerli ürünler sattığımız için 
gurur duyuyoruz. Bağlılık, doğruluk, şeffaflık, 
yapabileceğin işin sözünü vermeyi ve 
her zaman hedefler ile işinizi maksimum 
seviyede yapmayı, büyümeyi ve gelişmeyi 
ifade ediyor.
Bunun ötesinde Türkiye’nin en eski ve ilk 
otomotiv şirketlerinden biri olan, sektöre 
yenilikçi bir bakış açısıyla öncülük eden, 
yüksek sadakat ve müşteri memnuniyeti 
yaratarak uzun yıllar pazar lideri olan 
TürkTraktör adı altında, çalışan, üreten ve 
katma değer sağlayan bir şirket olarak yer 
almaktan gurur duymaktayız. Kullanmış 
olduğumuz traktörlerin dünya markası 
ve ülkemizdeki iki ayrı fabrikada üretiliyor 
olması ve dünyanın 130’dan fazla ülkeye 
ihracat yapması, Türkiye traktör ihracatının 
yüzde 90’nın tek başına yapması ve 
bu ihracat rakamlarında bir payımızın 
olması bizi gururlandırıyor ve her ortamda 
göğsümüzü kabartıyor. Bu büyük aile 
resminde yer almak bana çok büyük 
haz veriyor.

İŞ HAYATINA TAM OLARAK NE 
ZAMAN NASIL BAŞLADINIZ? 
ÇALIŞMA HAYATINDA SİZİ 
BAŞARIYA GÖTÜREN ŞEYLER 
NELER OLDU?

Üniversite hayatımdan sonra baba 
mesleği olan traktör sektöründe iş hayatına 
atıldım ve çocukluğumuz çiftçilerle ve 
traktörle geçtiği için severek yaptığım bir 
meslek. Çalışma hayatında bizi başarıya 
götüren şey; öncelikle güvenli ticaret 
anlayışına sahip olmamız ve bu güveni 
müşteriye olumlu yansıtmamız. Bence 
Bilgin Group’u başarıya götürmesinin en 
büyük sebebi de budur. Ayrıca markamızın 
gücünün farkında olmak, kendi aile ve 
ekibimizin güçlü olması, bölgemizde tarihi 
İpek Yolu üzerinde Gaziantep merkez 
olmak üzere Nizip ve Birecik’te üç ayrı 3S 

plaza yapımızın bulunması da bizi başarıya 
taşıyor. Traktör, ekipman, biçer-döver, iş 
makinaları ve tarım makinaları almayı 
düşünen herkesin aklına gelen ilk marka 
ve şirket olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

BİLGİN GROUP’UN FAALİYET 
GÖSTERDİĞİ ALANLAR İÇİN NELER 
SÖYLERSİNİZ?

Bizim asıl işimiz her zaman çiftçi 
olmuştur. Daha önce de belirttiğim üzere 
başarıya ulaşmanın asıl sebebi çiftçilerimizin 
neye ihtiyaç duyduğunu, biz de bir çiftçi 
olarak çok iyi bilmekteyiz ve buna göre 
yatırımlarımızı yapmaktayız. Bu doğrultuda 
da traktör sektörüne verdiğimiz önem açıkça 
gözükmektedir. Bunun yanısıra akaryakıt 
ve tarım sektöründe faliyet göstermekteyiz. 

BİLGİN GRUP OLARAK NEW HOLLAND 
TRAKTÖR SATIŞ REKORLARI KIRDINIZ. 
BİZE BU SÜRECİ ANLATIR MISINIZ?

Malumunuz üzeri pandemi sürecinde 
dünyanın gıdaya olan ihtiyacı ve ilgisi 
arttı. Bu süreçte tarımsal faliyetler önem 
kazandı. Bizde doğru planalama yaparak 
ve pazar ihtiyaçlarını belirleyerek süreci ekip 
arkadaşlarımızla birlikte doğru bir şekilde 
yönettik. Pazar öngörülerini iyi tahmin ederek 
müşteri taleplerine yüzde yüz cevap verdik. 
Buda bize Türkiye satış birinciliği başarısını 
getirdi. 

Amacımız çiftçilerimizi daima doğruya 
yönlendirmek. Çünkü insanlar her zaman 
güven ister, sonuç olarak bende bir tüketiciyim, 
markaları tercih etmemin sebebi tamamen 
markaya duyulan güvenden kaynaklıdır. Bizde 
bunu bildiğimiz için çiftçilerimizin öncelikle 
güvenini kazandık ve kazanmaya devam 
edeceğiz. 

Bayiliğini yürütmek olduğumuz 
Newholland Türkiye’de yüzde yüz yerli üretim 
yapıyor. Ayrıca dünya genelinde tercih 
edilen ve değer kazanan bir marka. Bilgin 
Grup olarak bizde bölgemizde yaklaşık 60 
yıldır gururla temsil ettiğimiz bu markamızın 
Türkiye parakende satış birincisi olduk. Bu 
vesileyle bu birinciliği bize kazandıran başta 
bayisi olduğumuz şirketimiz olmak üzere tüm 
çiftçilerimize desteklerinden dolayı teşekkür 
ediyorum.

Üniversite hayatından 
sonra baba mesleği 

olan traktör sektöründe 
iş hayatına başladığını 

söyleyen Bilgin, “Çalışma 
hayatında bizi başarıya 
götüren şey; öncelikle 

güvenli ticaret anlayışına 
sahip olmamız ve bu 

güveni müşteriye olumlu 
yansıtmamız” dedi.
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NASIL BİR EKİBİNİZ VAR PEKİ? 
BİRAZ EKİBİNİZDEN BAHSEDER 
MİSİNİZ?

Geniş bir kadroya sahibiz. Şirketimizde 
toplam çalışan sayı 100 fazla çalışanımızla 
satış, servis ve yedek parça birimlerinden 
oluşuyor. Bütün birimlerin kendine göre 
iş hedefleri bulunuyor. Bir işin başarısının 
ekip çalışmasına bağlı olduğu bilinciyle 
hareket ediyor ve işin uzmanı kişilerle 
çalışıyoruz. Müşteri ilişkilerini ve memnuniyeti 
gözeten bir kadromuz var. Tüm takım 
arkadaşlarımızla müşterilerimize satış öncesi 
ve satış sonrası kaliteli hizmet sunuyoruz.

 
MÜŞTERİLERİNİZE NE GİBİ HİZMET 
ÇÖZÜMLERİ SUNUYORSUNUZ?

Müşterilerimize her türlü tarımsal 
ihtiyaçları doğrultusunda ürün sunmakta 

ve yardımcı olmaktayız. Sosyal medya, 
sms yoluyla kampanyalardan haberdar 
etmekteyiz. Müşteri ziyaretleri, toplu bakım ve 
tarla günleri ile yeni ürünlerimizin lansmanını 
gerçekleştirmekteyiz. Müşterilerimiz ile 
iletişimimiz çok güçlü olduğu için müşteri 
memnuniyet oranımız çok yüksek.

ÜRÜN ÇEŞİTLERİNİZ HAKKINDA 
BİLGİ VEREBİLİR MİSİNİZ? 

100’den fazla ürün ile traktör, tarım 
makinaları ve ekipmanları, biçer-döver, 
iş makinaları ve yedek parça ile çiftçinin 
ihtiyacı olan tarım ve mekanizasyonun 
tamamını bünyemizde bulundurarak 
dünyadaki ileri teknoloji tarım makinalarını 
aynı anda müşterilerimize sunmaktayız. 

ŞİRKETİNİZİN KURUCUSU BABANIZ 
SAADETTİN BİLGİN’İ HERKES TANIYOR 
AMA BİZ BİRDE SİZDEN DİNLEMEK 
İSTERİZ

Sadettin Bey bizim rol modelimizdir. 
Görüşleri , hayata bakış açısı her zaman 
bize yol göstermiştir. Sadettin Bey çalışmayı 
çok seven bir insan ,öncelik her zaman 
onun için çalışmak olmuştur. Başarısının asıl 
sırrı da buradan gelmektedir. Çevresine 
her zaman faydası olan insanları dinleyen 
bir yapıya sahiptir bu sayede insanlar 
tarafından saygı duyulup sevilen bir 
insandır.

YUSUF BEY SON OLARAK 
ŞİRKETİNİZİN SOSYAL 
SORUMLULUK ALANINDA YAĞTIĞI 
ÇOK ÖNEMLİ İŞLER VAR. BİZE 
BUNLARDAN DA SÖZ EDER 
MİSİNİZ?

İnsanlar memleketine, millletine ve 
çevresine faydalı olduğu sürece kendini 
mutlu hisseder diye düşünüyorum. Bu 
bağlamda bizde memleketimize ve 
çevremize faydalı olabilmek için elimizden 
gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Bu 
anlamda Birecik’te yaptırdığımız 4 taziye 
evi, ana okulu, ilk öğretim ve oratokulu, 
kız anadolu lisesi, sağlık ocağı ve lojmanı, 
eğitim ve kültür merkezleri gibi sosyal 
alanları memleketimize kazandırdık. 
Şuan ise yapımı devam eden Birecik’in 
ihtiyacı karşılayacak Hacı Sadettin Bilgin 
Cami Küllesi inşaatı devam etmektedir. 
Bu külliyemizin içinde taziye evleri, kur’an 
kursu ve gasilhane bulunacak. Bölgenin 
en büyük külliyesi olma özelliğini taşıyan 
külliyemizi önümüzdeki yıl hemşehrilerimizin 
hizmetine açmayı planlıyoruz.

“İnsanlar çevresine 
faydalı olduğu sürece 
kendini mutlu hisseder 

diye düşünüyorum. 
Bu bağlamda bizde 
çevremize faydalı 

olabilmek için 
elimizden geleni 
yapmaya devam 

ediyoruz. Bilgin 
Group olarak  sosyal 

sorumluluk projelerinde 
imkanlarımız 

dahilinde yer almaya 
çalışıyoruz”

“Bölgemizde 
çiftçilerimizde 

fuarlara büyük önem 
vermekte ve katılım 
sağlamaktadırlar. 

Çiftçilerimizin 
görüşlerini 

alarak kendimizi 
ve ürünümüzü 

geliştirmenin bize 
büyük katkıları 

oluyor”

İŞ HAYATINIZDA BİLGİN GROUP 
OLARAK BUNDAN SONRAKİ 
HEDEFLERİNİZ NELERDİR? İŞİNİZİN 
GELECEĞİYLE İLGİLİ NE GİBİ 
PLANLAR YAPIYORSUNUZ? BAYİLİK 
SAYINIZI ARTIRMAYI DÜŞÜNÜYOR 
MUSUNUZ?

Biz sürekli olarak zaten kendi işimize yatırım 
yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz. 
Hedeflerimiz arasında uzman kadromuzla 
kendimizi geliştirmek, çiftçilerimize eğitimler 
vermek ve teknolojinin verdiği imkanlarla 
işimizi kolaylaştırmak var. Markamızın TARLAM 
CEPTE diye bir uygulaması var bu sayede 
çiftçilerimiz yetiştirdiği ürünün durumunu 
tarlaya gitmeden görebilir hastalıkları, 
sulaması gereken yerleri hangi ilacı ne zaman 
atması gerektiğini ve fiyatlarını bu uygulama 
sayesinde görebilmekte. Bulunduğumuz 

bölgede merkezi Gaziantep’te bulunmak 
üzere şuan 3 şubemiz bulunmakta. İhtiyaç 
duyalan bölgelerde analizler yapıyoruz.
 
BİLGİN GRUP OLARAK TARIMSAL 
ALANDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 
BİRÇOK FUARA KATILIYORSUNUZ. 
FUARLARDAN BEKLEDİĞİNİZ VERİMİ 
ALIYOR MUSUNUZ? BU FUARLARIN 
AVANTAJLARINDAN BAHSEDER 
MİSİNİZ?

Tabiki fuarlar bizim çiftçilerimizle 
buluşma noktamızdır. Yeni ürünleri onlarla 
paylaşmak onların fikirlerini almak, asıl 
ihtiyaçlarını anlamak için fuarlar bizim için 
çok önemlidir. Bölgemizde çiftçilerimizde 
fuarlara büyük önem vermekte ve katılımlarını 
sağlamaktadırlar. Çiftçilerimizin görüşlerini 
alarak kendimizi ve ürünümüzü geliştirmenin 
bize büyük katkıları olduğunu düşünmekteyim.



46 47ARALIK 2021 ARALIK 2021

GÜNCEL GÜNCEL



RÖPORTAJ

49ARALIK 202148 ARALIK 2021

GÜNCEL

KAPLAN KARDEŞLER

We weave for the world
www.kaplankardesler.com

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) TOBB Akreditasyon Sistemi çerçevesinde 
bağımsız denetleme kuruluşu tarafından yapılan denetimler sonucu 3. 

dönemde de üyelerine verdiği hizmetler, gerçekleştirdiği örnek çalışmalar ve 
sürdürdüğü projeler ile ‘A sınıfı 5 yıldızlı Akredite Borsa’ olma başarısı gösterdi

GTB A sınıfı
hizmet sunuyor

K aliteli ve sürdürülebilir hizmet anlayışı 
bakımından TOBB Akreditasyon 
Sisteminin kendileri için özel bir önem 

arz ettiğini vurgulayan GTB Meclis Başkanı 
Ahmet Tiryakioğlu, “A sınıfı 5 yıldızlı Akredite 
borsa olarak girdiğimiz denetimlerden 4 
yıl sonra yine A sınıfı 5 yıldızlı borsa olarak 
ayrılma başarısı gösterdik. Bu denetimler 
aslında üyelerimize Avrupa standartlarında 
sunduğumuz kaliteli hizmet anlayışının 
da aslında bir nevi tekrar tescil edilmesi 
ve taçlandırılması anlamına geliyor. 
Pandemi sonrası, değişen tedarik zincirleri 
ve tüketici tercihlerinin etkisiyle ülkemizde 
özellikle ihracatta önemli bir atılım ivmesi 
yakalandı. Bunun en somut örneğini ise 

şehrimiz özelinde geçtiğimiz yılın ihracat 
rakamları ile bu senenin ihracat rakamlarını 
mukayese ettiğimizde çok daha net bir 
şekilde görebiliyoruz. Tarımda, sanayide 
ve hayatın her alanında üretmeye ve 
ürettiğimize değer katmaya mecburuz. 
Sağlıklı büyümeyi, rekabet edebilmeyi ve 
ekonomik kalkınmayı ancak bu şekilde 
sürdürülebilir kılabilir ve canlı tutabiliriz” 
ifadelerini kullandı.

“HER ZAMAN HEP DAHA İYİSİNİ 
HEDEFLİYORUZ”

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı ise yaptığı açıklamada, TOBB 

Akreditasyon Denetimlerini, Gaziantep 
Ticaret Borsasının A- sınıfı akredite borsa 
olarak tamamladığını belirterek, başarıda 
emeği geçenleri kutladı. GTB’nin üç 
dönemdir üyelerine verdiği hizmetler, 
gerçekleştirdiği örnek çalışmalar ve 
sürdürdüğü projeler ile TOBB’un A-sınıfı 
Akredite Borsaları arasında yer alma 
başarısı gösterdiğini kaydeden Akıncı, 
“Amacımız üyelerimize en iyi hizmeti 
sunarken, şehrimizin ve ülkemizin ekonomi 
başta olmak üzere her alanda başarına 
katkı sağlamak. Çalışmalarımızda her 
zaman hep daha iyisini hedefliyor ve 
bunun sürdürülebilir olmasını mümkün 
kılmaya çalışıyoruz” diye konuştu.
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Patent başvurularında
ilk 10’dayız

EN ÇOK COĞRAFİ İŞARETE SAHİP 
ŞEHİR GAZİANTEP

Pandeminin meydana getirdiği ekonomik 
etkilere rağmen Gaziantep’te katma 
değer üretiminin devam ettiğini ifade 
eden Dış Patent Kurucu Ortağı İhsan 
Karaca, geçtiğimiz yıl bir önceki yıla 
göre patent sayılarında şehrin yüzde 73, 
marka başvurularında ise yüzde 22 artış 
gösterdiğini belirtti. Dış Patent Kurucu 
Ortağı Tolga Çaylak ise coğrafi işaretlerde 
Gaziantep ilinin lider olduğunu söyleyerek, 
coğrafi işaretin önemine değindi.
Dış Patent Kurucu Ortağı İhsan Karaca 
“Dünya çapında etkileri devam eden 
pandemi sürecinde aksayan üretim, 
oluşan krizler, iş gücünün azalması gibi bir 
çok etkene rağmen Gaziantep üretmeye 
devam eden şehirler arasında yer aldı. 2019 
yılında sekteye uğramasına rağmen 2020 
yılında çalışmalara süratle devam edilen 
şehirde fikri mülkiyet konularında yaşanan 
artışlar, ülke ekonomisinin gelişiminde de 
umut vadediyor” dedi

İhsan Karaca, “En büyük on sanayi 
şehrimizden biri olan Gaziantep, patent 
başvurularında da ilk 10 içerisinde yer 
alıyor. Pandemi nedeniyle üretimin durma 
noktasına geldiği 2019 yılına göre yüzde 
73 artış göstererek toplam 154 patent 
başvurusu yapılan Gaziantep,   2020 yılı 
içerisinde ülkemizde yapılan toplam 8200 
başvuru içerisinde de yüzde 1,87 paya 
sahip” diye konuştu.

EN ÇOK COĞRAFİ İŞARETE SAHİP 
ŞEHİR GAZİANTEP

Gaziantep şehrinin kültürel olarak çok 
önemli ve tarihi bir şehir olduğunu belirten 
Dış Patent Kurucu Ortağı Tolga Çaylak 
ise, bir ürüne dair tek bir üreticiyi değil, 
ülke içerisinde o ürünü üreten herkesin 
hakkını koruyan Coğrafi İşaretin önemine 
değinerek “Coğrafi işaret, dünyada çok 
güçlü bir gelir kaynağı oluşturmakta. 
Bunun yanı sıra coğrafi işaretli ürünler aynı 
zamanda tüketicide güven unsurunu 
da oluşturmakta. Çünkü o ürünün ayırt 

edici özelliği ön plana çıkartılmış oluyor. 
Bu kapsamda Gaziantep ülkemizde 
birinci sırada yer alıyor. Toplamda 108 
adet coğrafi işaret başvurusu yapılan 
şehirde, 70 adet tescilli coğrafi işareti 
olan ürün bulunmakta. Toplam 40 tescil 
ile Konya ikinci, Şanlıurfa ise 34 tescil ile 
üçüncü sırada yer alıyor” dedi. 

Pandeminin meydana getirdiği ekonomik etkilere rağmen Gaziantep’te katma değer üretiminin devam 
ettiğini ifade eden dış Patent Kurucu Ortağı İhsan Karaca, geçtiğimiz yıl bir önceki yıla göre patent 

sayılarında şehrin yüzde 73, marka başvurularında ise yüzde 22 artış gösterdiğini belirtti. Karaca, “En büyük 
on sanayi şehrimizden biri olan Gaziantep, patent başvurularında da ilk 10 içerisinde yer alıyor” dedi

“DİJİTALLEŞME BİR TERCİH OLMAKTAN ÇIKTI,  
ZORUNLULUK HALİNE GELDİ”

Sanayi 4.0 ile robot teknolojilerinin çok 
daha öne çıktığını ve üretim süreçlerinin 
hızla makineleştiğini dile getiren Başkan 
Ünverdi, “Gaziantepli sanayiciler olarak bu 
gelişmelerin farkındayız ve kent olarak artık 
bizler ileri teknolojili, katma değeri yüksek 
üretimler yapmak istiyoruz. Bu amaçla 
Gaziantep Sanayi Odası olarak bir plan ve 
program çerçevesinde sanayimizi geleceğe 
taşıyacak tüm unsurları göz önünde 
bulundurarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Yapay zeka, robot teknolojileri ve sanayi 4.0 
ile üretim proseslerinde yaşanan devrime 
ayak uydurmak zorundayız.” 

“DİJİTAL DÖNÜŞÜM, ŞİRKETLERİN REKABETÇİLİĞİNİN 
ARTMASINDA BÜYÜK FIRSATLAR SUNUYOR”

KoçSistem Genel Müdür Yardımcısı 
Can Barış Öztok da konuşmasında, 
Gaziantep’in çok özel bir şehir olduğunu 
ve rekabette çok büyük fırsatlar taşıdığını 
söyledi. IOT (Nesnelerin İnterneti) ve 
dijital dönüşüm konularının şirketlerin 
rekabetçiliğinin artması noktasında 
büyük fırsatlar sunduğunu kaydeden 
Öztok, “Nesnelerin interneti ve dijital 
dönüşüm, sadece batı illerimizdeki 
şirketler için değil ihracatta ve sanayide 
önemli başarıları olan Gaziantep’in göz 
önünde tutulması için de büyük önem 
taşıyan konulardır.” dedi.

Gaziantep Sanayi Odası’nda (GSO) 
Endüstri 4.0 ve Sanayide Dijital Dönüşüm 

toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, 
sanayi 4.0 ile robot teknolojilerinin çok 

daha öne çıktığını ve üretim süreçlerinin 
hızla makineleştiğini dile getiren GSO 
Başkanı Adnan Ünverdi, “Gaziantepli 

sanayiciler olarak bu gelişmelerin 
farkında oldukların ve kent olarak 

artık sanayiciler olarak ileri teknolojili, 
katma değeri yüksek üretimler yapmak 

istediklerini söyledi

Gaziantep 
firmalarının 
dijital dönüşüm, 
IOT (Nesnelerin 
İnterneti) ve 
Endüstri 4.0 
süreçlerine 
katkı 
sağlanması 
amacı ile 
düzenlenen 
toplantı iş 
dünyası 
tarafından 
yoğun ilgi 
gördü.

gSo’da 
gündem 

sanayi 4.0 
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SEUP projesi öğrencileri 
istihdama kazandırıyor

milli Eğitim Bakanlığınca AB fonlarından 50 milyon Euro bütçe desteğiyle 
türk ve Suriyeli öğrencilere yönelik gerçekleştirilen SEUP Projesi’nin 

lansman toplantısı Gaziantep’te gerçekleştirildi. 8 ilde 55 pilot okulda 
başlatılan bu proje ile birçok öğrenciyi istihdama kazandırılıyor

8 İLDE 55 PİLOT OKULDA 
YÜRÜTÜLÜYOR

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen ve 
Avrupa Birliği tarafından desteklenen Mesleki 
ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik 
Uyum Projesi (SEUP) kapsamında İstanbul, 
Bursa, Gaziantep, Kilis, Şanlıurfa, Mersin, 
Adana, Hatay olmak üzere 8 pilot ilde 55 
mesleki ve teknik lisesinde yaklaşık bin 187 
atölye yenileniyor.

22 MESLEK ALANINI KAPSIYOR 

Proje; bilişim, elektrik-elektronik, güzellik ve 
saç bakım hizmetleri, makine teknolojisi, 
metal teknolojisi, mobilya ve iç mekan 
tasarımı, motorlu araçlar teknolojisi, tekstil 
teknolojisi, tesisat teknolojisi ve iklimlendirme, 
moda tasarım teknolojileri, yiyecek içecek 
hizmetleri, çocuk gelişimi ve eğitimi, hasta 
ve yaşlı hizmetleri, endüstriyel otomasyon 
teknolojileri, inşaat teknolojisi, plastik teknolojisi, 
ayakkabı ve saraciye teknolojisi, gıda teknolojisi, 
radyo televizyon, tarım, yenilenebilir enerji, 

baskı teknolojisi, konaklama ve seyahat 
hizmetleri olmak üzere toplamda 22 meslek 
alanını kapsıyor.

10 BİN ÖĞRENCİYE DESTEK 
SAĞLANIYOR

50 milyon avro bütçeli projeyle bir yandan 
atölyeler ve ekipmanlar yenilenirken diğer 
yandan da geçici koruma altındaki Suriyeli 
ve ihtiyaç sahibi Türk öğrencilerin servis, 

öğlen yemeği, kıyafet, çanta ve kırtasiye gibi 
ihtiyaçları karşılanıyor. Bu kapsamda, proje 
süresince 10 bin öğrenciye destek sağlanıyor.
Proje kapsamındaki çalışmaların anlatılması, 
mesleki teknik eğitimin öneminin vurgulanması 
için de görünürlük ve farkındalık faaliyetleri 
sürdürülüyor. Öğrenciler, okul ortamında ortak 
sosyal faaliyetler gerçekleştirerek kaynaşıyor ve 
yeteneklerini geliştiriyor. Bunun yanı sıra sosyal 
medya ve dijital platformlardaki öğrenim ve 
paylaşım imkanlarından yararlanıyor.
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İHRACAT OLARAK GELECEK ADINA 
HEDEFİNİZ NEDİR? 

Baydoor olarak kaliteden ödün 
vermeden tüm dünyada aranan bir marka 
haline gelip, insanların aklında yer edinmeyi 
ve ülkemize döviz kazandırmayı ümit ediyoruz.

2021 YILINI BAYDOOR OLARAK NASIL 
GEÇİRDİNİZ, 2022’DEN BEKLENTİNİZ 
NEDİR? 

Pandemiden dolayı durağan bir yıl 
geçirdiğimizi söylemeliyim. 1984 yılında 
kurulan bir firma olarak bu denli büyük 
ölçekli bir kriz yaşamamıştık. Evet, ağır bir 
dönemdeyiz fakat her şeyin daha güzel 
olacağını ümit ediyoruz.  2022 yılında 
pandeminin etkileri azalmasa bile yeni bir 
dünya düzenine geçilmiş olacağı için işlerin 
biraz daha iyi olacağını ve hedeflerimizi 
tutturma oranımızın daha iyi olacağını 

düşünüyorum. Yaşadığımız süreç markalara 
duyulan güvenin önemini bir kez daha 
ortaya koydu. Baydoor, Türkiye ve dünya 
çapında bilinirliği giderek artan bir marka. 
2022 yılında markalaşmaya daha çok yatırım 
yapacak ve daha fazla insanın hayatına 
dokunmaya çalışacağız.

SİZİ BU KRİZLERE RAĞMEN AYAKTA 
TUTAN NEDİR? 

Bugüne kadar ülke olarak ya da 
küresel ölçekte birçok kriz yaşadık. Pandemi 
bunlardan en büyüğü idi. Bizi bütün krizlerde 
ayakta tutan şey dürüstlüğümüz oldu.

Kurulduğumuz günden bugüne verdiğimiz her 
sözü tuttuk, tutamayacağımız sözü vermedik. 
Bu bizim firma olarak ana ilkemizdir.

Bunun da meyvesini bu kriz döneminde 
daha iyi anladık. Çünkü güvenilir adres 
sorulduğunda bizim adımız yankılandı 
oralarda. İnsanlar daha güvenilir, daha 
kaliteli bir iş ortağı aradığında mutlaka yolu bize 
çıkıyor. O yüzden bizim en büyük sermayemiz 
güven. Baydoor’un arkasında insanların 
o güvenini hep hissettik. Onlara mahcup 
olmamak için de var gücümüz ile çalışıyoruz. 
Biliyoruz ki güven kazanırsak insanı kazanırız, 
insanı kazanırsak her şeyi kazanırız.

Yurt içinde ve yurt 
dışında 500’ü aşkın bayi 
ve satış noktası ve 350 
çalışanları ile büyük bir 

aile olduklarını kaydeden 
Nuri Bay, 15 ülkeye ihracat 
gerçekleştirdiklerini söyledi. 

Ürünlerinin tüm Avrupa 
ülkeleri ve Amerika’da 

tercih edildiğini belirten Bay, 
kişiye ve kurumlara göre 

özel tasarım mobilyalar da 
imal ettiklerini vurguladı

Türkiye’nin önde gelen kapı ve mobilya üreticilerinden Baydoor kaliteli üretimi, 
yurt dışı ve yurt içinde 500 aşkın bayi ağı, ARGE’ye yaptığı yatırımlar, imza attığı 

mega projeler ile sektörün lider firmaları arasında her geçen gün yükseliyor

Baydoor; Gaziantep’ten 
dünyaya açılan kapı

15 ÜLKEYE 
İHRACAT 

GERÇEKLEŞTİREN 
sekTöRÜnÜn 

LİDERİ BAYDOOR 
YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI 
MEHMET NURİ 

BAY’I BU 
SAYIMIZDA 

KONUK ETTİK

Baydoor Yönetim Kurulu Başkanı

MEHMET NURİ BAY

MEHMET BEY BAYDOOR FİRMASINI 
TANIYABİLİR MİYİZ?

Motif grup olarak 1984 yılında aile şirketi 
olarak kurulduk. Dekorasyon işleri, dekorasyon 
malzemeleri toptan dağıtım satışıyla sektörde 
emin adımlar ile yükseldik.
1994 yılında Baydoor markası ile mobilya üretimine 
başladık. Mobilya sektöründe büyük ses getirdik.  

YURT İÇİ VE YURT DIŞINDA KAÇ BAYİNİZ 
VAR?

Geldiğimiz noktada yurt içinde ve yurt 
dışında 500’ü aşkın bayi ve satış noktası 
350 çalışanı bulunan büyük bir aileyiz. 
Çalışanlarımız ve çözüm ortaklarımız ile 15 
ülkeye ihracat yapıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz 
ihracat ile kent ve ülke ekonomisine istihdamını 
katkı sunuyoruz.

MOBİLYA SEKTÖRÜNDE HANGİ ALANLARDA 
HİZMET VERİYORSUNUZ?

Baydoor olarak Türkiye’nin en büyük kapı, 
kapak, mutfak, hilton üreticileri arasındayız. 
İmalatın yanı sıra hastaneler, oteller, okullar, TOKİ 
konutları gibi mega projelerin mobilyalarının 
üretim ve uygulamasını yapıyoruz. Kişiye ve 
kurumlara, özgün projelerin mobilya üretim 
ve uygulamasını yapıyoruz. 

BAYDOOR’UN EN BÜYÜK MİRASI NEDİR?

Bizler bu noktaya alaylı geldik. Tecrübemizi 
kendimiz biriktirdik. Eğitimimizi atölyede 
gerçekleştirdik. Bayrağı yavaş yavaş kendini 
alanında yetiştirmiş ikinci kuşağa teslim ediyoruz.
İkinci kuşak eğitimleri, donanımları bizden aldıkları tecrübe 
ve onlara bıraktığımız dürüstlük mirası ile Baydoor’u 
daha güzel yerlere taşıyacaklarına inanıyorum.
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bölgenin en prestijli 
konsept mağazasını açtı

şekeroğlu

Yarım asrı aşkın tecrübesiyle; kahve, 
lokum, kuruyemiş, kuru meyve, yöresel 

Antep ürünleri, baharat ve aktar 
ürünleri ile perakende mağazacılıkta 

bir çığır açan Şekeroğlu, bölgenin 
en prestijli mağazasını Gaziantep’te 

hizmete açtı. hizmete açılan ilk 
Konsept mağazası’nda 7 kategorideki 
ürünleri tek çatı altında birleştirdiklerini 
söyleyen Şekeroğlu Baharat Yönetim 
Kurulu Başkanı necmettin Şekeroğlu, 

bu mağaza ile alışverişin havasını 
değiştireceklerini belirtti

Şekeroğlu Baharat Yönetim Kurulu Başkanı 

NECMETTİN ŞEKEROĞLU

KONSEPT MAĞAZACILIK 
SEKTÖRÜNE ADIM ATMIŞ 
OLMANIN GURURUNU YAŞIYORUZ 

Şekeroğlu Konsept Mağazası’nın 
açılışında konuşan Şekeroğlu Group 
Yönetim Kurulu Başkanı Necmettin 
Şekeroğlu, “Bu mutlu günümüzde 
sizleri aramızda görmekten büyük onur 
duyuyoruz. 1980’li yıllarda 20 metrekare 
bir baharatçı dükkanıyla başladığımız 
başarı hikayemizde önemli bir kilometre 
taşı olan perakende konsept mağazacılık 
sektörüne adım atmış olmanın gururunu 
yaşıyoruz.” dedi.

2025 YILINA KADAR 25 
PERAKENDE SATIŞ MAĞAZASI 
HİZMETE AÇACAĞIZ

2025 yılına kadar 25 perakende satış 
mağazası açma hedefleri doğrultusunda 
ilk konsept mağazasını Gaziantep’te 
açmanın gurunu yaşadıklarını belirten 
Şekeroğlu, “2021 yılının ilk çeyreğinde 
vizyonumuza yazdığımız 2025 yılına 
kadar 25 perakende satış mağazası 
açma kararımız doğrultusunda 
ilk konsept mağazamızı açarak siz 
hemşehrilerimizin hizmetine sunduk” 
dedi.
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S ağlık Turizm’inin giderek önem kazandığını söyleyen 
Rektör Özaydın, “Globalleşen dünya düzeninde 
seyahatlerin kolaylaşması, kaliteli sağlık hizmeti arayışı 

sağlık turizminin giderek önem kazanmasını sağlamıştır. 
Doğal olarak bireyler dünyanın herhangi bir yerinde özellikli 
ve kaliteli hizmet veriliyorsa oraya ulaşmaya çalışmakta. 
Sağlık hizmetlerinin hemen her alanında yetenekli, özverili, 
işine saygılı öğretim üyeleri, hemşireler ve diğer yardımcı 
sağlık personelimiz bulunmaktadır. Dolayısıyla sağlık 
turizminde aranılan merkezlerden biri haline geldik. Sağlık 
alanında yaptığımız yatırımlar, Şehrimizin tarih, kültür, sanayi, 
gastronomi açısından da bilinen bir merkez oluşu sağlık üssü 
olmasını da hızlandıracak” ifadesini kullandı. 

“ÇOCUK HASTANESİ” ÖNEMLİ BİR BOŞLUĞU 
DOLDURACAK

Yakın zamanda GAÜN Çocuk Hastanesini hizmete açtıklarını 
hatırlatan Özaydın, “Bu hastane şehrimiz için oldukça 
önemlidir. Çünkü Türkiye İstatistik Kurumu’nun 2019 verilerine 
göre bebek ölüm hızı en yüksek olan il Gaziantep’tir.  Bu 
oranı azaltmak ve bütün çocukların önce sağlığını korumak, 
hasta olduklarında da en etkin tedavisini sağlamak hepimizin 
birincil görevidir. Şehrimize ve Bölgemize hitap edecek çocuk 
hastanemizin bu alandaki önemli bir boşluğu dolduracaktır” 
dedi. Rektör Özaydın, “Bina inşaat işlerinin % 60 bitirilmiş olarak 
devir aldık. Rektörlük Makamımız ile Başhekimlik ekibinin 
özverili, uyumlu, yoğun çalışmalarıyla, ayrıca desteklerini 
her zaman hissettiğimiz, Sayın Valimiz, Sayın Büyükşehir 
Belediye Başkanımız ve İlçe Belediye Başkanlarımızın da 
değerli ilgi ve teşvikleriyle 13 aylık gibi kısa bir sürede iç 
donanımı dahil bitirilmiş ve çevre düzenlemesini takiben 10 
Kasım 2021’de ana binadan taşınarak, 15 Kasım 2021’de 
hasta kabulüne başladı” ifadelerini kullandı.  

“BÖBREK NAKİL MERKEZİ” YAKIN ZAMANDA 
HİZMETE GİRECEK

Böbrek nakli sayılarının gittikçe arttığını belirten Özaydın, 
Böbrek Nakli Merkezi kurmaya karar verdiklerini söyledi. 
Özaydın, “Böbrek yetmezliği olan hastaların en etkin tedavisi 
böbrek naklidir. Nakil sayılarının giderek artması nedeniyle, 
mevcut alt yapının artan sayıdaki hastalar için yeterli 
olmayabileceğini öngörerek, etkin kullanılmayan mevcut 
binalarımızdan birini uygun şekilde restore ederek “Böbrek 
Nakli Hastanesi” kurmaya karar verdik. Birkaç ay içinde, 
ana binamıza yakın, kendi içinde ameliyathanesi olan ve 
hastaların konforla takip edileceği fiziki koşullara sahip olan 
bu binada; şehrimize, bölgemize, ülkemize ve sağlık turizmi 
kapsamında gelen hastalarımıza hizmet verilecektir” dedi.

SAĞLIK TURiZMiN
MERKEZiYiZ

G aziantep Üniversite’sindeki 
öğrenci rakamlarına 
değinen Rektör Özaydın, 

“Üniversitemizde 46,780 öğrencisi, 
1792 akademik ve 3392 idari 
personeli ile hizmet sunan güçlü 
bir üniversitedir” dedi. Özaydın, 
Üniversite’de 20 fakülte, 5 Enstitü, 
2 Yüksek Okul, 11 Meslek Yüksek 
Okulu, 28 Araştırma Merkezi ve 82 
Öğrenci topluluğunu olduğunu 
vurgulayarak, “Ulusal ve uluslararası 
düzeyde öğretim üyesi ve öğrenci 
değişim programlarını (Mevlana, 
Farabi ve Erasmus) başarıyla 
sürdüren, üç dilde (Türkçe, İngilizce 
ve Arapça) eğitimin yapılabildiği 

nadir üniversitelerden biriyiz” 
ifadesini kullandı.
     
GAÜN Hastanesinin, güçlü 
akademik kadrosu, fiziki koşulları, 
sağlık çalışanları ile birlikte, 
kurulduğu günden itibaren 
sadece Gaziantep’e değil 
Güneydoğu ve Doğu Anadolu 
bölgesine de hizmet ettiğini 
belirten Rektör Özaydın, sağlık 
turizminin canlanması ve iyi bir 
tanıtım ile üniversite hastanesinin 
sadece çevre illerin değil, Orta 
Doğu’nun, hatta Avrupa’nın 
da lider sağlık kurumlarından 
biri olacağını söyledi.

Sağlık yatırımlarımızla 
bölgenin üssü olacağız

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. ARİF ÖZAYDIN:

Gaziantep Üniversitesi’nin 48 yıllık bilgi ve tecrübe birikimi olan köklü bir üniversite olduğunu 
belirten GAÜn rektörü Prof. dr. Arif Özaydın, Üniversite’nin tıp, mühendislik ve Sosyal bilimler 

başta olmak üzere hemen her alanda oldukça güçlü bir akademik kadroya sahip olduğunu 
vurguladı. Özaydın, sağlık alanında yaptıkları yatırımlarla tarih, kültür, sanayi, gastronomi 

merkezi olan Gaziantep’in sağlık üssü olmasını da hızlandıracağını söyledi
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Güneykent mahallesi 245 nolu cadde 16/A Şahinbey/GAZİANTEP

TEL: 0342 999 38 08 

Gaziantep’in
kalitesine yakışır

projeler için

BİZ VARIZ...

Barem Ambalaj enerjisini 
GES’ten karşılayacak

K arton kutu ve kağıt 
ambalaj sektörünün önde 
gelen kuruluşlarından 

olan Barem Ambalajın 3006 
KW elektrik üretebilecek güneş 
enerjisi santrallerinin yapımı 2022 
yılı içerisinde tamamlanacak. 
Fabrikalar arası enerji dağılımının, 
Gaziantep fabrika için 400 WP modül 
gücünde 3306 adet panel ile 1122 
KW Tire fabrika için 400 WP modül 
gücüne sahip 2772 adet panel ile 
924 KW Karaman fabrika için 400 
WP modül gücünde 2880 adet 
panel ile 960 KW olduğu belirtildi.

Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
Taşyanar, Yenilenebilir enerji 
kaynaklarının kullanımının hem 
sürdürülebilirlik hem de çevre 
için önemli olduğuna dikkat 

çekerek, “İklim krizi tehlikesine 
karşı hızla harekete geçmemiz 
gerekiyor. Gelecek nesillere daha 
temiz ve yaşanabilir bir dünya 
bırakmak için solarizasyona dahil 
olup elektrik ihtiyacını güneş 
enerjisinden karşılayarak yüksek 
karbon emisyonunu önlemek, 
karbon salınımını azaltarak, 
küresel ısınmaya karşı yenilenebilir 
enerji kaynaklarını kullanmak 
için gereğini yapmaktayız. Yeşil 
enerji üretimi oldukça önem arz 
etmektedir. Kurmuş olduğumuz 
3006 KW güneş enerjisi santrali; 
yılda 3180 ton karbonun doğaya 
salınımını engellenecektir. Bu aynı 
zamanda1.803 bin ağacın kazanımı 
demektir. Şirketimiz çevre dostu 
bu sistemlerle geleceğe katkı 
sağlamaya devam edecektir” dedi.

Barem Ambalaj 2022 yılı içerisinde tamamlanacak olan proje ile İzmir, Gaziantep 
ve Karaman’da bulunan fabrikalarına 400 WP modül gücüne sahip toplam 8958 

adet panelle 3006 KW güce sahip sistem kurarak kullanmış olduğu enerjinin %80’ini 
yenilenebilir enerji kaynağı olan güneş enerjisinden kazanmayı hedefliyor

Barem Ambalaj Yönetim Kurulu Başkanı

RECEP TAŞYANAR
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Hayırsever SANKO Holding 
Ailesi adına ödülü Sanko 
Holding Onursal Başkanı 
Abdulkadir Konuoğlu, 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Adil Konukoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyesi Zeki Konukoğlu 
ve diğer Yönetim Kurulu 
Üyeleri aldı.

Erdemoğlu Holding 
Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim 
Erdemoğlu, eğitim 
madalyasını 
Gaziantep Valisi 
Davut Gül ve 
Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Fatma Şahin’den aldı.

Kara Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Kemal Kara, 100. 
yılda 100 hayırsever 
kampanyasına 
katkıda bulundukları 
için ödüllerini 
Gaziantep Valisi 
Davut Gül’den aldı.

Altunkaya Grup 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahsum 
Altunkaya. ödülünü 
AK Parti Gaziantep 
Milletvekili Mehmet 
Erdoğan’dan aldı.

Gülsan Holding 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa 
Topçuoğlu’na 
ödülünü Gaziantep 
Valisi Davut Gül, 
Milletvekili Abdullah 
Nejat Koçer ve 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin 
verdi.

Kaplan Kardeşler 
Halı Yönetim Kurulu 
Başkanı Selahattin 
Kaplan, madalyasını 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin 
ve MHP Milletvekili 
Sermet Atay’dan aldı.

Melike Tekstil Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz 
Şimşek, Gaziantep 
eğitimi için katkıda 
bulunmalarından 
dolayı eğitim 
madalyasını 
Gaziantep Valisi Davut 
Gül ve Gaziantep 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma 
Şahin’den aldı.

Hayırseverler 
ödüllendirildi

GAZİANTEP HAYIRDA YARIŞTIGAZİANTEP 
VALİLİĞİ 
TARAFINDAN 
BAŞLATILAN 
“100. YILDA 100 
HAYIRSEVER” 
KAMPANYASI’NIN 
ÖDÜL TÖRENİ 
CUMHURBAŞKANI 
RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN’IN 
KATILIMIYLA 
GERÇEKLEŞTİ. 
TöRende 
GAZİANTEP’İN 
EĞİTİM 
ALTYAPISINA 
KATKIDA 
BULUNAN 122 
HAYIRSEVER 
İŞ İNSANINA 
CUMHURBAŞKANI 
RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN 
TARAFINDAN 
DARPHANEDE 
ÖZEL 
BASTIRILAN 
madaLYaLaR 
VERİLDİ

G aziantep’in Fransız İşgalinden 
Kurtuluşu’nun 100’üncü yıl etkinlikleri 
kapsamında Gaziantep Valiliği 

tarafından başlatılan “Yüzüncü Yılda Yüz 
Hayırsever” Kampanyası’nın ödül töreni İstanbul 
Haliç Kongre Merkezi’nde Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
düzenlendi. Törende Gaziantep’in eğitim 
altyapısına yapılan ve “Gaziantep Modeli” ile 
gerçekleştirilen hamleye katkıda bulunan 122 
hayırsever iş insanına Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından darphanede özel 
bastırılan madalyalar verildi. 
Yaklaşık 1 milyar 500 milyon Türk Lirası yatırımla 
yapılacak 132 eğitim tesisinin 978 milyon Liralık 
kısmını hayırseverler tarafından karşılanacak. 
Kampanya kapsamında 122 hayırsever 
tarafından toplamda 2 bin 242 derslikli 97 okul, 
2 spor salonu, 2 kütüphane, 200 kişilik pansiyon, 
131 derslikli 25 adet 4-6 yaş kuran kursu, 3 
yatılı kuran kursu ile bir Aile ve Dini Rehberlik 
Merkezi ve bir Diyanet Gençlik Merkezi olmak 
üzere toplam 132 tesisin protokolü imzalandı.
Törene Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yanı sıra 
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Milli Eğitim 
Bakanı Mahmut Özer, Gaziantep Valisi Davut 
Gül, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin ile birlikte çok sayıda milletvekili, 
STK temsilcileri ve hayırsever işadamları katıldı.

GAZİANTEP MODELİ DÜNYADA ÖRNEK 
ALINAN BİR KALKINMA MODELİNE 
DÖNÜŞMÜŞTÜR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
törendeki konuşmasında hayırsever iş 
insanlarına teşekkür ederek, “Kurtuluşu 
asıl perçinleyen ve taçlandıran, insanı ile 
altyapısı, üstyapısı ile gelişmesi, kalkınması, 
büyümesidir. Gaziantep bunu başarmış bir 
şehirdir. Gaziantep bu yolda öyle bir yol kat 
etti ki başarısı sadece kendisi ile sınırlı kalmamış 
bölgesinde ve dünyada örnek alınan bir 
kalkınma modeline dönüşmüştür” dedi.
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Köksan Holding 
adına İhracat 
Direktörü Serhat 
Tümer, kampanyaya 
yaptıkları katkılardan 
dolayı eğitim 
madalyasını 
Gaziantep Valisi 
Davut Gül ve 
Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Fatma Şahin’den aldı.

Eruslu Tekstil Yönetim 
Kurulu Başkanı Ökkeş 
Eruslu, eğitim ödülünü 
AK Parti Gaziantep 
Milletvekili Ahmet 
Uzer’den aldı.

Şireci Tekstil Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Ahmet Şireci, eğitim 
ödülünü Gaziantep 
Valisi Davut Gül ve 
Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Fatma Şahin’den aldı.

Sanat Ambalaj 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Özgür 
Özdağlı, Gaziantep 
eğitimi için 
katkılarından dolayı 
ödülünü Gaziantep 
Valisi Davut Gül ve 
AK Parti Gaziantep 
Milletvekili Ahmet 
Uzer’den aldı.

Kartal Halı Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Fahrettin Kaplan, 
eğitim madalyasını 
AK Parti Gaziantep 
Milletvekili Ahmet 
Uzer’den aldı.

Uslu Grup Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Beyhan Uslu ve ailesi, 
eğitim madalyası 
ödülünü AK Parti 
Gaziantep Milletvekili 
Ahmet Uzer’den aldı.

Ünal Sentetik Yönetim 
Kurulu Başkanı Eyüp 
Özkeçeci’ye eğitim 
madalyası ödülünü 
AK Parti Gaziantep 
Milletvekili Ahmet 
Uzer verdi.

Tiryaki Grup 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu, ödülünü 
AK Parti Gaziantep 
Milletvekilleri 
Abdullah Nejat 
Koçer ve Müslüm 
Yüksel’den aldı.

Kadooğlu Holding 
Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 
Celal Kadooğlu, 
ödülünü Gaziantep 
Valisi Davut Gül ve 
AK Parti Gaziantep 
Milletvekili Ahmet 
Uzer’den aldı.

Akın Bulgur Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, 
eğitim madalyası 
ödülünü AK Parti 
Gaziantep Milletvekili 
Abdullah Nejat 
Koçer ve Gaziantep 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma 
Şahin’den aldı.

Şölen Çikolata 
Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail 
Çoban, eğitim 
ödülü madalyasını 
Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Fatma Şahin’den aldı.

Oba Makarna 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Musa 
Özgüçlü, eğitim 
ödülü madalyasını 
Gaziantep Valisi 
Davut Gül ve AK Parti 
Gaziantep Milletvekili 
Mehmet Sait 
Kirazoğlu’ndan aldı.

MB Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Muharrem Balat, 
ödülünü Gaziantep 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin 
ve AK Parti Gaziantep 
Milletvekili Ahmet 
Uzer’den aldı.

Acarsan Holding 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Selim Acar, 
eğitim ödülünü AK 
Parti Gaziantep 
Milletvekili Müslüm 
Yüksel’den aldı.

Grand Halı Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf Ziya Güzel 
ile Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mustafa Fındık ve Hüseyin 
Güzel, ödüllerini Gaziantep 
Valisi Davut Gül ve AK 
Parti Gaziantep Milletvekili 
Mehmet Erdoğan’dan aldı.
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Gaziantep Çinli
yatırımcıların radarında

İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) koordinasyonunda Gaziantep’e gelen Çinli yatırımcılar, 
karşılıklı yatırımların artırılması konusunda bağlantılar kurarak yatırımları artırmayı hedefliyor

İPEKYOLU KALKINMA AJANSI 
(İKA) KOORDİNASYONUNDA 

GAZİANTEP VALİLİĞİ, 
GAZİANTEP SANAYİ ODASI 

(GSO), GAZİANTEP TİCARET 
ODASI (GTO), GÜNEYDOĞU 

ANADOLU İHRACATÇILAR 
BİRLİĞİ (GAİB) DESTEKLERİYLE 

TÜRKİYE-ÇİN İŞ VE YATIRIM 
FORUMU GAZİANTEP 

BULUŞMALARI DÜZENLENDİ. 
BÖLGENİN YATIRIM VE 

İHRACAT EKOSİSTEMİNİ 
GÜÇLENDİRECEK 

ÇALIŞMALARINI SÜRDÜREN 
İPEKYOLU KALKINMA AJANSI, 

17 ÇİNLİ FİRMA VE 25 KİŞİLİK 
YATIRIMCIDAN OLUŞAN 

HEYETE GAZİANTEP’İN YATIRIM 
ORTAMINI TANITTI. 

Ç in Sanayi ve İşadamları Derneği 
Başkanı ZhouYanquan, Gaziantep’in 
İstanbul’un ardından ikinci büyük 

imalat, ve ekonomi kenti olduğunu, İKA’nın 
desteğiyle Gaziantep’e geldiklerini belirtti. 
Tedarik zinciri diğer ihtiyaçları tamamlama 
arayışında olduklarını belirten Yanquan, 
telekomünikasyon, güneş enerjisi, güneş 
paneli sektörlerinin pandemi döneminde 
üretimi en çok talep edilen sektörler 
olduğuna dikkati çekerek, iş partnerleri 
bulabilmeyi planladıklarını kaydetti. Üye 
işletmecilerinin Gaziantep’e gelmeden 
önce kentin potansiyelini bildiğine dikkati 
çeken Yanquan, “Ben kimya sektöründeyim. 
Gaziantep’in ihtiyaç duyduğu konuydu. 
Bunu da gelmeden önce az çok biliyorduk. 
Sadece imalat, ticaret değil ileriye yönelik 
bir platform oluşturmaya çalışıyoruz. Eğer bir 
platform oluşturabilirsek hem Gaziantep hem 
bizler arasında ileri teknoloji, daha yüksek 
katma değer olabilecek iş buluşmaları 
yürütülebilecek. Bu bir başlangıç. Forumda, 
Türkiye’de 5 ile 20 yıldır faaliyet gösteren 
17 Çinli şirketin yetkilisi bulunuyor. Çinli iş 
adamları tedarik zinciri tamamlamak, 

ihtiyaç duyduğu parçalar için iş birliği 
hedeflemekte. Heyettekiler Türkiye’yi ikinci 
memleketi olarak görüyor” dedi.
İKA Genel Sekreteri Dr. Burhan Akyılmaz 
da forum kapsamında Türkiye’de yatırım 
yapmış firma yetkilisini ağırladıklarını, 
temel amaçlarının Çin ve Gaziantepli 
sanayicilerin iş birliğini arttırmak olduğuna 
dikkati çekti. Gaziantep’in Çin pazarındaki 
payını arttırmayı amaçladıklarını vurgulayan 
Akyılmaz, ticaret ve ekonominin yanı sıra 
tarihi ve doğal güzellikleri de tanıtarak Çinli 
turistleri kente çekmeyi planladıklarını ifade 
etti. Gaziantep’in 2021 yılı itibarıyla 192 
ülkeye ihracat yaptığını, bu ülkeler arasında 
Çin’in de bulunduğunu aktaran Akyılmaz, 
“Ama ihracat rakamlarımız beklentilerin 
altında. Bu ziyaretler kapsamında bunu 
arttırmayı hedefliyoruz. Çin pazarında 
hak ettiğimiz payı almak istiyoruz. Özellikle 
yapay zeka, büyük veri, nesnelerin 
interneti, robotik üretim odaklı ürünlerin 
üretilebileceği, altyapıların kurulabileceği 
yatırımları hedefliyoruz. Dolayısıyla bu 
toplantı Gaziantep Çin arasında köprünün 
başlangıcı olacak” şeklinde konuştu.

Acarsan Holding’e  
yatırım ödülü verildi

Beşinci İstanbul 
Ekonomi Zirvesi 
“Yeşil Ekonomi” 
ana temasıyla 
Çırağan 
Sarayı’nda 
gerçekleşti. 
Acarsan 
Holding, 
“Yurtdışı Sağlık 
Tesisi ve İnşaat 
Yatırımları” 
kategorisinde 
ödül aldı.

G ala yemeğinde bir 
konuşma yapan Halit 
Acar, Acarsan Holding 

olarak İstanbul Altın Değerler 
ödülünü Yurtdışı Sağlık Tesisi ve 
İnşaat Yatırımları kategorisinde 
almaktan dolayı duydukları 
onuru belirtti. “Sağlık tesislerinin 
ve cihazlarının yeterliliği, pandemi 
gibi toplumsal bir sağlık krizi 
esnasında ülkelerin en önemli 
gücü halini almaktadır” diyen 
Acar, Acarsan Holding olarak 
Irak’ta gerek bitirdikleri gerek 
devam ettikleri hastane projeleriyle 
ülkeye değer katan projeler 
sunduklarını, sağlık tesislerinin 
inşası ve donatımı üzerine ciddi bir 
deneyime sahip olduklarını belirtti. 
Acarsan Holding olarak Türkiye’nin 

ihracatına destek olmaktan ve 
ekonomiye katkı sağlamaktan 
duydukları onuru belirten Halit 
Acar, faaliyet gösterdikleri her 
alanda ve sektörde dünyanın 
sürdürülebilirliğini ön planda 
tuttuklarına vurgu yaptı.
Beşinci İstanbul Ekonomi Zirvesi, 
Gala Yemeğinin ardından 
gerçekleşen İstanbul Altın 
Değerler Ödül Töreniyle son buldu. 
Törende Acarsan Holding “Yurtdışı 
Sağlık Tesisi ve İnşaat Yatırımları” 
kategorisinde ödüle layık görüldü. 
Acarsan Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Selim Acar ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Halit Acar ödülü Devlet 
Eski Bakanı, İstanbul Ekonomi Zirvesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Kürşad 
Tüzmen’in elinden aldı. 

DÜNYAYI KURTARMA İDDİASI
OLANLARIN BULUŞMA NOKTASI
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ABD dopingi
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TÜRKİYE VE ABD, TÜRKİYE’NİN DİJİTAL HİZMET VERGİSİ VE ABD’NİN DİJİTAL HİZMET 
VERGİSİNE İLİŞKİN TİCARİ TEDBİRLERİ BAKIMINDAN, TEK TARAFLI ÖNLEMLER UZLAŞMASI 
KAPSAMINDA UZLAŞMA SAĞLANAN ÜLKELERLE GEÇERLİ OLAN ŞARTLARIN AYNISININ 

TÜRKİYE İLE ABD ARASINDA DA GEÇERLİ OLACAĞI KONUSUNDA ANLAŞTI

Türkiye ve Amerika Birleşik Devletleri, Türkiye’nin 
Dijital Hizmet Vergisi ve ABD’nin Dijital Hizmet 
Vergisine ilişkin ticari tedbirleri bakımından, Tek 

Taraflı Önlemler Uzlaşması kapsamında uzlaşma 
sağlanan ülkelerle geçerli olan şartların aynısının 
Türkiye ile ABD arasında da geçerli olacağı 
konusunda anlaştı. Varılan anlaşma ile bundan 
sonraki süreçte ABD Türkiye’den ithal ettiği halı 
başta olmak üzere Türk ürünlerine yönelik ek vergi 
uygulamayacak.
8 Ekim 2021 tarihinde çok uluslu şirketlerin 
vergilendirilmesi konusunda tüm G20 ve OECD 
ülkeleri dahil 136 ülke tarafından varılan mutabakat 
sonrasında, yeni vergileme kuralları ile mevcut 
dijital hizmet vergilerine ilişkin geçiş sürecinin nasıl 
belirleneceği konusunda Türkiye ve Amerika Birleşik 
Devletleri’nin her iki ülke yetkilileri arasında yapılan 

görüşmelerin ardından açıklandı. TİM tarafından 
yapılan açıklamaya göre Tek Taraflı Önlemler 
Uzlaşması kapsamında uzlaşma sağlanan ülkelerle 
geçerli olan şartların aynısının Türkiye ile ABD 
arasında da geçerli olacağı konusunda anlaştı.

ANLAŞMA İKİ ÜLKEDE DE MEMNUNİYETLE 
KARŞILANDI

Yapılan bu anlaşma ile bundan sonraki süreçte 
ABD Türkiye’den ithal ettiği halı başta olmak üzere 
Türk ürünlerine yönelik ek vergi uygulamayacak. 
Özellikle ABD’ye ihracat gerçekleştiren birçok 
sektörün yanı sıra Türkiye’nin en önemli ihraç ürünleri 
arasında yer alan makine halısına yönelik olarak 
ABD’nin ek vergi uygulamayacağı yönündeki karar, 
ilgili sektörler tarafından memnuniyetle karşılandı.
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kadın girişimcilerle buluştu
Gaziantep’te birçok başarılı projeye imza atarak, şehrin vizyonuna 
katma değer sağlamayı hedefleyen Girişimci Kadınları Destekleme 
Derneği (GİKAD)Yönetim Kurulu Başkanı Gamze Aşnük, İş’te Kadın 

Zirvesi’nde profesyonel kadın girişimcilerle bir araya geldi

E tkinliğin açılış konuşmasını yapan, 
Kıbrıs Türk Girişimci İş Kadınları 
Derneği Başkanı İçim Çağıner 

Kavuklu, “İş’te Kadınlar Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde Buluşuyor” 
zirvesiyle, Türkiye’de alanında lider 
başarılı iş kadınlarının KKTC’deki kadın 
girişimcilerle buluşarak, bilgi birikimlerini, 
tecrübelerini paylaşmalarıyla kadın 
dayanışmasının en güzel örneğini 
sergilediklerini vurguladı.
‘Sivil Toplum Örgütlerinde Kadın’ 
oturumunda konuşmacı olarak yer 
alan Girişimci Kadınları Destekleme 
Derneği Başkanı Gamze Aşnük ise 
KKTC’deki kadınlarla bilgi paylaşımı 
yapmanın önemine değinerek, güzel 
bir dayanışma örneğinin sergilendiğini 
vurguladı. GİKAD olarak; üretimde, 
sanayide, sahada İş’te Kadın 
mottosuyla çıktığımız bu yolda girişimci 
kadınların gücüne güç katmaya 
devam edeceğiz diyen Başkan Aşnük; 

sözlerine şu cümleler ile devam etti: 
“Biz Girişimci Kadınları Destekleme 
Derneği yönetimi ve üyeleri olarak; 
Gaziantep ile sınırlandırmadığımız 
çalışmalarımıza Türkiye sınırları içerisinde 
girişimci olmak isteyen her kadına 
dokunmaya, destek olmaya ve yol 
göstermeye devam ediyoruz. İstiyoruz 
ki, her kadın ev ekonomisine katkı 
sağlamakla başladığı çalışmasıyla 
ülke ekonomisine de katkı sağlayarak 
hayallerinin bir adım ötesine gitsin. 
Kadınların finansmana olan erişimini 
kolaylaştırmanın ve kendi işlerini kurarak 
ekonomiye dahil edilmelerinin önemine 
değiniyor ve çabalarıyla yaratım 
güçlerinin neleri zorlayabileceğini 
görmeleri için çalışıyoruz. Sürdürülebilir 
bir ekonomik büyümede kadınların 
iş gücüne katılımı ve ticarette güç 
kazanmalarını desteklemek için iş 
birlikleri yapıyor ve kadına  olan saygının 
artmasına da önem veriyoruz.”

Kıbrıs türk Girişimci 
Kadınlar derneği 

tarafından düzenlenen 
“İş’te Kadınlar Kuzey Kıbrıs 

türk Cumhuriyeti’nde 
Buluşuyor ”zirvesi Girne’de 

gerçekleşti. İş dünyasının 
profesyonelleri, örgütlü 

meslek birlikleri, sivil 
toplum kuruluşları ve 

birçok üst düzey yönetici 
bir araya gelerek, küçük 

dirsek temaslarıyla 
ne kadar büyük işler 

yapılabileceğinin 
sinyallerini verdiler. 

GİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 

GAMZE AŞNÜK

giKaD Başkanı

Primemall AVM’de
ALTINBAŞ YENİ YÜZÜYLE

70 yılı aşkın süredir 
hem yurtiçinde 

hem de yurtdışında 
güvenilir mücevher 

markası olarak 
tüketicisi ile buluşan 
Altınbaş, Gaziantep 
Primemall Avm’deki 

mağazasını 
yeniledi. 

Primemall Alışveriş 
merkezindeki 
Türkiye’nin en 

büyük Altınbaş 
mağazası’nda, 

yeni koleksiyonlar 
mücevherseverlerin 
beğenisine sunuldu

ALTINBAŞ MAĞAZASININ EN BÜYÜĞÜ 
GAZİANTEP’TE 

Altınbaş ailesi için Gaziantep çok önemli bir 
yere de sahip. Bir mücevher showroom’u olma 
özelliği gösteren Gaziantep Primemall Avm’deki 
Altınbaş Mağazası, 185 m2’lik alana sahip. 
Konseptlerin ayrı ayrı sergilendiği mağazada, 
mağazanın en son dekorasyon trendlerine 
göre tasarlanmış olması da Altınbaş’ı sektörde 
farklılaştırıyor. 

MÜCEVHERSEVERLER HER ZAMAN 
MAĞAZADAN MUTLULUKLA 
AYRILACAKLAR

Konsept mücevher mağazacılığın öncüsü olan 
Altınbaş’ın bu mağazası ile mücevher severler farklı 
bir alışveriş deneyimi yaşayacaklar. Pırlanta servisi 
içinde yaratılan özel alanda, kişiselleştirilmiş tasarımları 
da tecrübe edecekler. Altınbaş mücevherseverleri, 
her zaman olduğu gibi bu mağazadan da mutlulukla 
ayrılacaklar.
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Medical Park’ta
bölgede ilk ve tek

Medical Park 
Gaziantep Hastanesi 

gerçekleştirdiği 
birbirinden önemli 

yatırımlar ve bölgede 
öncü olan branşlarla 

alanında öne 
çıkmaya devam 

ediyor. Bu bağlamda 
geçtiğimiz günlerde 

hizmet vermeye 
başlayan Fonksiyonel 
Tıp Birimi bölgede ilk 
ve tek olması ile öne 

çıkıyor.

F onksiyonel Tıp Uzmanı ve İç Hastalıkları Uzm. 
Dr. Hüseyin Taşkıran Bölgede ilk ve tek olması 
yönüyle öne çıkan Medical Park Gaziantep 

Hastanesi Fonksiyonel Tıp Birimi ile ilgili yaptığı 
açıklamada; ‘’Fonksiyonel Tıp yaklaşımının 
kısaca tanımını yapmak gerekirse, Fonksiyonel 
Tıp; Bireyin yaşam tarzını, beslenmesini ve genetik 
faktörlerini göz önüne alarak kişiye özel olarak 
uygulanan bir tedavi yaklaşımıdır. Fonksiyonel 
Tıp tamamen kişiye özel olan; zihinsel, bedensel 
ve ruhsal etkenler gibi içsel faktörler ile fiziksel 
ve sosyal çevre gibi dış faktörleri de detaylı 
olarak değerlendirerek hastalığa neden olan 
fonksiyonel bozukluğu ortaya çıkarmaya ve 
tedavi etmeye odaklanmaktadır.

Fonksiyonel Tıp Birimi’mizde kronik hastalıkların 
önlenmesi, erken safhada saptanması ve 
tedavisi  gerçekleştirilmektedir. Fonksiyonel Tıp, 
kişiye özel temel biyolojik dengesizliklere çok 
sayıda birbirinden farklı planda ve eş zamanlı 

olarak müdahale eden bir yaklaşımdır. Bu 
şekilde bireye özgü olmak şartı ile hastalığın 
altta yatan nedenlerini bulmak ve bu bilgileri 
yine bu hastalarla el ele vererek hastalığı tedavi 
yönelik olarak kullanmayı amaçlamaktadır. 
Fonksiyonel Tıp, kişiye özel ve bütünseldir. 

Fonksiyonel Tıp yaklaşımında, fizyoloji, moleküler 
biyokimya ve genetik gibi temel tıp bilimlerinden 
faydalanarak en yeni bilimsel verileri hastalıkların 
asıl sebebini tespit etmekte kullanmaktayız. Bu 
tespitlerimiz sonucunda fonksiyonel bozukluğu 
daha kolay ayırt edebiliyoruz. Diğer taraftan 
da sağlıklı beslenme, egzersiz, uyku gibi yaşam 
tarzı değişikliklerini, fonksiyonel besinleri, bitkisel 
destekleri, bilimsel detoksifikasyon yöntemlerini, 
biyoeşdeğer hormon replasmanı ve stres yönetimi 
tekniklerini de tedavi sürecinde oldukça sık 
kullanmaktayız. Fonksiyonel Tıp yaklaşımında 
modern tıbbın geliştirdiği en son bilimsel testleri 
kullanıyoruz.’’ dedi.
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Gaziantep’ten 69 firma 
listeye girmeyi başardı

OSBÜK-OSB YILDIZLARI LİSTESİ AÇIKLANDI

Organize sanayi bölgeleri üst kuruluşu (OSBÜK) ve turkishtime iş birliği ile gerçekleştirilen ve 
türkiye’de ilk defa yapılan “OSBÜK-OSB Yıldızları Araştırması”nın sonuçları açıklandı.  türkiye’deki 

OSB’lerin karnesini ortaya koyan OSBÜK-OSB Yıldızları Araştırmasında; Yatırım, Paten, marka, 
dijitalleşme kategorilerinde Gaziantep’ten 23 firma ilk 50 arasına girerken; İhracat, Yurt İçi Ciro, 
Kar, İstihdam, Kadın İstihdamı kategorilerinde ise 46 firma ilk 100 arasına girme başarısı gösterdi. 

O SBÜK-OSB Yıldızları Araştırması 
ile Türkiye’de organize sanayi 
bölgelerinde en fazla ihracat 

yapan ilk 100 firma, en fazla yurtiçi ciro 
yapan ilk 100 firma, vergi öncesi en 
fazla kâr yapan ilk 100 firma, en fazla 
istihdam yapan ilk 100 firma, en fazla 

kadın istihdam eden ilk 100 firma ile 
OSB’lerde en fazla yatırım yapan ilk 50 
firma, en çok Ar-Ge harcaması yapan 
ilk 50 firma, en fazla patent sahibi ilk 
50 firma, en fazla marka tescil sahibi 
ilk 50 firma ve en fazla dijitalleşmeye 
harcama yapan ilk 50 firma belirlendi.

Türkiye’de ilk defa yapılan OSBÜK-OSB Yıldızları 
Araştırmasında ilk 100 ihracatçı listesinde Gaziantep’ten 
12 firma, yurt içi ciro listesinde 11 firma, kar listesinde 

10 firma, istihdam listesinde 10 firma ve kadın istihdam 
listesinde ise 3 firma yer aldı. En fazla yatırım, patent, 
marka tescili ve dijitalleşme kategorilerinde ise ilk 50 
sırlamasında Gaziantep’ten 23 firma listeye girmeyi başardı.

Yüksek İç Mimar Şeyma Bayar ve İç Mimar Merve Özaltın’ın birlikte tasarladıkları Dianart İç Mimarlık ofisi 
hizmete açıldı. Y. İç Mimar Şeyma Bayar Alışılagelmiş tasarımlarda sıyrılmak ve çok güzel tasarımları 

Gaziantep’e kazandırmak için Dianart İç Mimarlık ofisi kurduklarını belirtti.

ezberleri bozacak
Dianart İç Mimarlık

A çılışta konuşan Y. 
İç Mimar Şeyma 
Bayar, “Uzun 

zamandır uğraştığımız 
projemizi hayata 
geçirdiğimiz çok mutlu ve 
gururluyuz. Gazi şehrimize 
en iyi hizmeti vermek için 
elimizden gelen her şeyi 
yapacağız. Amacımız 
Gazi şehrimize çok güzel 
tasarımlar kazandırmak” 
dedi. 

A çılışta konuşan 
İç Mimar 
Merve Özaltın 

da , “Dianart İç 
Mimarlık ofisimizi Gazi 
şehrimizin hizmetine 
açmamızın onurunu 
ve gururunu yasıyoruz. 
Gazi şehrimize ve 
mesleğimizde daha 
büyük başarılara 
imza atmaya devam 
edeceğiz” dedi. 
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TLC Grup’tan 
yepyeni bir hizmet

dünyada ve 
türkiye’de lojistik 
her geçen gün 

önem kazanıyor. 
lojistik şirketleri 

dağıtım ağlarını 
genişletirken 

dijital alt yapılarını 
da güçlendiriyor. 
tlC lojistik www.
geldigidiyo.com 

web sitesi ve 
mobil uygulaması 
ile artık kargoları 

online olarak 
ulaştırıyor.

K argo bir tık yakın sloganı ile yola çıkan 
TLC Lojistik Yönetim Kurulu Üyesi Ali 
Tüylüce; “ Çağımız hız çağı, en büyük 

sermaye zaman. Bunun için kargoların hızlı 
ve güvenli şekilde alıcıya ulaşması gerekiyor. 
Bizler TLC Lojistik olarak www.geldigidiyo.
com’ kurduk. Müşterilerimiz buradan kargo 
siparişi verebiliyor. Kargolarını takip edebiliyor. 
Kargo fiyatlarını hesaplayabiliyor.” dedi.
Kargo’da hız ve güvenliği önemsediklerini 
belirten Tüylüce, VIP Express Kargo ile 
Gaziantep, Adana, Mersin güzergâhında 
giden kargo ve evrakları aynı gün içerisinde 
telim etiklerini belirtti.
Ali Tüylüce; “Müşterilerimiz www.geldigidiyo.

com siparişi girdikten sonra üniformalı ve 
kimlikli dağıtım ekibimiz kargoyu müşterinin 
adresinde alır ve yalnızca paket üzerinde 
yazılı olan kişiye imzalı bir biçimde teslimatı 
gerçekleştirir. Böylece toplama ve teslimat 
süresince maksimum güvenlik, sıfır hata 
ile kayıpsız ve hasarsız bir teslimat hizmeti 
sunuyoruz.” dedi.
Gaziantep, Adana, Mersin hattında aynı 
günde teslimat yapan tek firma olduklarını 
belirten Ali Tüylüce bunun Gaziantep, Adana 
ve Mersin sanayisi ve ticaret hacminin 
artmasında ithalat ve ihracat işlemlerinin 
hızlanmasında büyük avantaj sağladığını 
söyledi.

TLC Lojistik Yönetim Kurulu Üyesi

ALİ TÜYLÜCE
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